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SUNUŞ 
2009 yılı Şubat ayında, heyecanla göreve başlayan Yönetim Kurulumuz, siz değerli üyelerimiz, 

her zaman sıcak ilişki içerisinde olduğumuz bürokratlarımız,  paydaşlarımız ve personel 

ile  uyum içerisinde çalışarak, birlikte başarmanın gücüne inanarak  çalışmalarını paylaşımcılık 

esasıyla yürüttü. Üye ve çözüm odaklı, şeffaf, hesap verebilir, değişime ve gelişime açık hizmet 

anlayışıyla sanayicilerimize hizmet ettiğimiz Odamız çatısı altındaki, 4 yıllık çalışma dönemimizi 

Şubat 2013’de yapılacak organ seçimleriyle  tamamlayacağız.  

Üyelerinin ulusal ve uluslararası düzeyde rekabet gücünü arttıracak çözümler üretmek ve 

hizmetler sunmak misyonuyla faaliyetlerimize yön verdik, Türk sanayi tarihinde tartışılmaz 

önemli bir yeri olan, köklü kuruluşumuz EBSO’nun gücünü her platformda hissettik ve 

hissettirdik. Bu gücün sürekliliğini sağlamak, bayrağı bir adım öteye taşıyabilmek için özveriyle 

çalıştık.  

Şüphesiz ki, değerlerimiz ışığında, üyelerinin ve bölge sanayiinin her türlü konusunu gündeme 

getirmek suretiyle yürüttüğümüz faaliyetlerimiz, çözüm ve sonuç odaklılığımız,  ulusal çıkarları 

her türlü menfaatten önde tutup, bir an bile göz ardı etmeden, ülke ekonomisinin,  Ege’nin ve 

İzmir’in çıkarlarını gözeten anlayışımız,  dün olduğu gibi inanıyoruz ki yeni dönemlerde 

de  korunacaktır.  

Stratejik Planımız doğrultusunda belirlenen Misyon ve Vizyonumuzla faaliyetlerine yön veren 

Odamız, hizmet kalitesini sürekli geliştirmektedir.   ISO 9000 Kalite Yönetim Sistemi Belgesini 

Türkiye ve Avrupa’da dengi kuruluşlar içerisinde 1995 yılında  ilk olarak alan ve bu anlamda 

diğer kurum ve kuruluşlara da öncülük eden  Odamız, 2009-2012 çalışma dönemimiz içinde TSE 

EN ISO 9001:2008 KYS Belgesi ile Uluslararası Akredite Olmuş Oda Sertifikasını “A” Mükemmel 

Seviyesinde üç yıl şartsız olarak yenilemiş,  10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi ile ISO 

27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Belgelerini  almış, KalDer Kamu Kategorisi’nde Ege 

Bölgesi Kalite Başarı ve Akdeniz Üniversitesi Türkiye Ölçeği Çevre Hizmet Ödülleri’ne layık 

görülmüş, kalite yolculuğunda ilerleyerek KalDer & TÜSİAD 21. Kalite Kongresi “Mükemmellikte 

Yetkinlik 4 Yıldız Belgesi”ni almaya hak kazanmıştır.   

Bu gururla, Yönetim Kurulumuzun 2012 Faaliyet Raporu’nu bilgi ve tetkiklerinize sunmaktan 

büyük mutluluk duyuyor, faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde  katkı sağlayanlara, destek 

verenlere, çalışanlarımıza ve raporun hazırlanmasında emeği geçen personelimize içtenlikle 

teşekkür ediyoruz.  

 

EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI 
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I. BÖLÜM: GENEL BİLGİLER 

I.1 TARİHÇE  

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kurulmasından kısa bir süre önce, 17 Şubat-4 Mart 1923 tarihleri 

arasında toplanan İzmir İktisat Kongresi ile milli sanayinin hızla kurulması öngörülmüştür. Ege Bölgesi 

sanayicilerinin, mesleki menfaatlerini korumak amacıyla bir çatı altında güç birliği oluşturmaları fikri de 

İzmir İktisat Kongresi paralelinde filizlenmiştir.  

İleriki yıllarda “İzmir Enternasyonel Fuarı”na dönüşecek olan “9 Eylül Yerli Mallar Sergisi”nin ilk defa 

açıldığı 1927 yılında, İzmir’li bir grup üretici, sanayi alanındaki varlıklarını hızla arttırırken kendilerine 

ait bir örgütlenmenin eksikliğini gidermeye karar vermiş ve  11 Eylül 1927 tarihinde “İzmir Sanayi 

Birliği”ni resmen kurmuşlardır. Sanayicilerin Birliğe üyeliği de isteğe bağlı kılınmıştır. İzmir Sanayi 

Birliği, İkinci Dünya Savaşı’nın etkilerinden dolayı 1937-1945 döneminde faaliyetini durdurmuştur. 1945 

yılı Aralık ayında 96 sanayicinin üye olduğu İzmir Sanayi Birliği’nin toplantıları yeniden başlamıştır.  

1950 yılında 5590 sayılı Odalar Kanunu’nun yürürlüğe girmesiyle Odalara ‘Kamu Kurumu’ niteliği 

verildiği gibi, ilk kez “sanayici” tanımı yapılarak sanayicilerin ayrı Oda kurmalarına imkân tanınmıştır. 

Kanuni işlemler tamamlanarak 1 Aralık 1951 tarihinde Odamız, İzmir Sanayi Odası ünvanı ile faaliyete 

geçmiştir. 612 üye ile faaliyete geçen İzmir Sanayi Odası’nın ilk Meclis Başkanlığı’na Burhan Maner, 

Yönetim Kurulu Başkanlığı’na Osman Kibar seçilmiştir. Ekonomi ve Ticaret Bakanlığı’nın 19.10.1953 tarih 

ve 4/13717 sayılı kararı ile merkezi İzmir olmak üzere Aydın, Balıkesir, Manisa, Denizli ve Muğla illerini 

de içine alan bir Bölge Sanayi Odası’nın kurulması uygun görülmüştür. İzmir Sanayi Odası böylece 1954 

yılı başından itibaren Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) haline dönüşmüş ve Türkiye’nin ilk ve tek Bölge 

Sanayi Odası kimliğine sahip olmuştur.  

Bölge imalat sanayisindeki gelişmeler sonucunda; Denizli, Balıkesir ve Aydın illeri, 1972, 1981 ve 2008 

yıllarında kendi Sanayi Odalarını kurmuşlar, 1995 yılı başlarında Manisa Ticaret Odası, Manisa Ticaret ve 

Sanayi Odası’na, 2008 yılında Milas Ticaret Odası ise Milas Ticaret ve Sanayi Odası’na dönüştürülerek 

EBSO bünyesinden ayrılmışlardır. Günümüzde faaliyet alanı İzmir olan, İzmir sanayicilerini çatısı altında 

toplayan Odamız, marka tescili yapılan “Ege Bölgesi Sanayi Odası” ismini korumaktadır. Ege Bölgesi 

Sanayi Odası, kuruluşundan itibaren mesleki ahlak ve birliğin güçlendirilmesi, bölgedeki sanayi 

hareketlerinin hızlanması, sermayenin sanayi kesimine aktarımının teşvik edilmesi, sanayi yatırımı 

yapacak girişimcilere teknik yardımlarda bulunulması, fabrikaların günümüzün gerektirdiği şartlarda 

üretim yapması amacıyla Organize Sanayi Bölgeleri kurulması ve kurulacak olanlara önderlik edilmesi ve 

sanayiyi geliştirecek kanunların çıkarılması gibi alanlarda etkin çalışmalar gerçekleştirmektedir. 

Bugün 75 çalışanı ile Türkiye’nin en köklü kuruluşlarından biri olan Ege Bölgesi Sanayi Odası, 

kamuoyunda ses getiren birçok çalışmaya imza atmış; Cumhuriyet’ten sonra ilk sanayi örgütlenmesi, 

Üniversite-Sanayi İşbirliği’nin kurumsallaştırılması, Türkiye’de ilk teknopark’ın kurulması, Organize 

Sanayi Bölgeleri’nin oluşturulması örneklerinde olduğu gibi ISO 9000 Kalite Sistemi ve Uluslararası 

Akredite Olmuş Oda Sertifikası’nın alınması konusunda da öncü rol üstlenmiştir. 
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I.2 YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE İŞLEVLER  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğini tanımlayan 18.05.2004 tarih, 5174 sayılı Kanunun 4. maddesinde 

“Odalar; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin 

genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan 

ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak üzere mesleki disiplin, ahlak ve dayanışmayı korumak ve 

bu kanunda yazılı hizmetler ile mevzuatla Odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, 

tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarıdır.” şeklinde tanımlanmıştır. 

4500’e varan aktif üye sayısıyla Odamız, sanayide gelişme faaliyetlerine öncülük etmekte, hükümet ve 

sanayiciler arasındaki diyaloğu güçlendirmekte, uygulanan ekonomi politikalarına yardımcı olacak 

şekilde yararlı bulduğu fikir ve önerilerini kamuoyu ve yetkililere sunmaktadır. 

Odamızın öncelikli görevleri; mesleki ahlak ve birliği güçlendirmek, ülke çıkarları doğrultusunda 

sanayinin gelişimi için çalışmak, sanayiye yönelik araştırmalar yapmak, istatistikî bilgiler sağlamak, 

sanayiyle ilgili bilgileri, haberleri ve belgeleri toplayıp yayınlar ve toplantılar yoluyla üyelerine sunmak, 

üyeler için gereken kapasite raporları ve ekspertize dayalı çeşitli raporları hazırlamak, fire ve zayiat 

tespitleri, araştırma raporları yapmak, ihracatçı üyeler için çeşitli yasal formları ve belgeleri onaylamak, 

yeni Organize Sanayi Bölgeleri’nin kurulması için çalışmaktır.  

Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın sorumluluklarının günümüzdeki yasal dayanağını, 18.05.2004 tarihli 5174 

sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve yönetmelikleri ile EBSO İç 

Yönergeleri oluşturmaktadır. 

 

I.3 İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER  

I.3.1 YÖNETİM YAPISI  
 

Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın Organları; 

a) Meslek Komiteleri 
b) Meclis  
c) Yönetim Kurulu  
d) Disiplin Kurulu’dur.   
 
Odamızın ilgili meslek gruplarının arasından, 4 yılda bir Meslek Komiteleri ile Meclis Üyeleri seçimleri 

yapılmaktadır. Odamızın üst karar organı Meclis’tir. Her ay düzenli olarak toplanan ve aynı zamanda 

Odanın denetim organı da olan Meclis’e, Meclis Başkanı, yokluğunda ise yetkilendirdiği Meclis Başkan 

Yardımcılarından birisi başkanlık eder. Odamız, Meclis Başkanı ile temsil edilmektedir.  

Odanın yürütme organı Yönetim Kurulu’dur. Bu kurulda 4 yıllığına Meclis üyeleri arasından seçilmiş 11 

üye bulunmaktadır. Yönetim Kurulu’na, Yönetim Kurulu Başkanı ve yokluğunda yetkilendirdiği Başkan 

Yardımcılarından biri başkanlık eder. Yönetim Kurulu Başkanı, Odanın hukuki temsilcisidir. Yönetim 

Kurulu düzenli olarak haftada bir kez toplanır. Disiplin Kurulu, Oda Meclisi tarafından odaya kayıtlı 

üyeler arasından dört yıl için seçilir. 6 üyeden oluşan Disiplin Kurulu, Odaya kayıtlı üyelerin disiplin 

soruşturmalarını ilgili kanun ve mevzuatta öngörülen usul ve esaslara uygun olarak yürütür. 
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I.4 KURUMSAL KİMLİK 

EBSO’nun faaliyet alanındaki gelişme ve yönelimler, Odamızın yürüttüğü faaliyetlere ayırabileceği 

kaynaklar, paydaşların öneri ve beklentileri, kurumsal kimliğin nasıl tanımlanması gerektiği 

konularına ışık tutacak konular olarak kabul edilmiş ve değerlendirilmiştir.  

Cumhuriyetin kuruluşunun 100. Yılı için hazırlanan Vizyon 2023 Belgesi de göz önüne alınarak, 

EBSO’nun 2023 Misyonu, Vizyonu ve Değerleri belirlenmiştir. Misyonun gerçekleştirilebilmesi ve 

vizyona ulaşılması için ortaya konacak Stratejik Amaçların belirlenmesinde de hem Odamızın 

üstlenmesi gereken roller hem de TOBB’un işaret ettiği yönelimler göz önünde bulundurulmuştur. 

Bu bağlamda, Odamızın misyon, vizyon ve değerleri Yönetim Kurulu tarafından şu şekilde 

belirlenmiştir:   

 

I.4.1 MİSYON 
Misyonumuz, üyelerimizin ulusal ve uluslararası düzeyde rekabet gücünü arttıracak çözümler 

üretmek ve hizmetler sunmaktır. 

  

I.4.2 VİZYON 
2023 Vizyonumuz, dünyadaki değişim ve gelişimi izleyerek özel sektörün global ölçekte üretim ve 

markalaşmasında ilk çözüm ortağı olmaktır. 

 

I.4.3 DEĞERLER 
[ Üye Odaklılık ] 

[ Şeffaflık ] 

[ Hesap Verebilirlik ] 

[ Değişime ve Gelişime Açıklık ] 

[ Güvenilirlik ] 

[ İşbirliğine Açıklık ] 

[ Ekip Çalışması ] 

[ Liderlik ve Öncülük ] 

[ Evrensellik ] 

[ İnsana Saygı ve Çevreye Duyarlılık ] 

[ Çözüm Odaklılık ] 

[ Çalışanların Yaratıcılığına Fırsat Tanıma ] 

[ Sosyal Sorumluluk ] 
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I.4.4 ETİK KURALLAR   
Etik; doğru karar ve davranışları yönlendiren değerlere ilişkin kurallardır. Etik değerlerin, 

toplumun refaha ulaşması ve çağdaş yaşamda mükemmelliyete ulaşmanın sürekli bir arayış 

olduğunun bilinci çerçevesinde çalışmalarını sürdüren Odamız,  tüm çalışmalarda etik değerlere 

bağlılığı ön koşul sayan köklü bir kuruluş olup, etik kuralları kurumsal kültürünün temel 

taşlarından biri olarak görmektedir. Odamızın tüm paydaşları ve kamuoyu ile olan ilişkilerinde; 

dürüstlük, sorumluluk bilinci ve haklara saygı esastır. Oda adına görev yapan tüm çalışanlar, 

organlara seçilmiş üyeler ve EBSO’yu temsil edenler birbirleri ve diğer üçüncü kişiler ile olan 

ilişkilerinde belirlenen 10 Etik Kural doğrultusunda hareket ederler. 

1-DÜRÜSTLÜK VE TARAFSIZLIK 

Yapılan işte dürüst ve tarafsız davranılır. 

2- KARŞILIKLI SAYGI VE GÜVEN  

İlişkiler, karşılıklı saygı içerisinde itibar ve güveni sağlayacak şekilde yürütülür. 

3- FİKRİ VE SINAİ MÜLKİYET HAKLARINA SAYGI 

Zihinsel yaratıcılığın ortaya koyduğu tüm fikri ve sınaî mülkiyet haklarına saygı gösterilir. 

4- KAYNAKLARIN KULLANIMI 

Her türlü malzeme, makine, donanım ve taşıtlar yalnızca iş amaçlı kullanılır; enerji, zaman ve 

kaynak israfından kaçınılır.  

5- ÇIKAR ÇATIŞMALARI  

Tarafsız değerlendirmelerde bulunarak çıkar çatışmalarına girmeden görevlerini yerine getirme, 

kendilerine, yakınlarına, arkadaşlarına ya da ilişkide bulundukları kişi/ kuruluşlara sağlanan her 

türlü menfaat, onlarla ilgili mali ya da diğer yükümlülükler ve benzeri şahsi çıkarlar konusunda 

dikkatli davranılır. 

6- SORUMLULUK  

Görev ve topluma karşı sorumluluk bilinci içerisinde hareket edilir. Gerekli kararların tutarlılık 

içerisinde doğru, zamanında alınması ve uygulanması sağlanır. 

7- FIRSAT EŞİTLİĞİ  

Her türlü görevlendirme, istihdam ve kişisel gelişimde, yürütülen faaliyetlerde ilgili tüm taraflara 

fırsat eşitliği sağlanır.    

8- POZİTİF YAKLAŞIM  

Tavır ve davranışlarda yapıcı yaklaşımlar sergilenir.  

9- GİZLİLİK 

Görev süresince ve görev sona erdikten sonra kurumsal ve kişisel bilgiler ile ilgili gizlilik esas alınır. 

10- MİSYON VE DEĞERLERE BAĞLILIK  

Her türlü hizmet ve çalışmalarda Oda misyonuna ve değerlerine hizmet edecek şekilde davranılır. 
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II. BÖLÜM: FAALİYETLER 

 

II.1 ÖDÜLLER / BELGELER   

Odamız,  

 

 

 

 

 

Akdeniz Üniversitesi Çevre Hizmet 
Ödülleri – 2011, (Nisan 2012) 

“Türkiye Ölçeği Ödülü” 
 

  

   

 

 

Kalite Derneği, (Haziran 2012) 

“Kamu Kategorisi;  
Ege Bölgesi Kalite Başarı Ödülü” 

   

KalDer & TÜSİAD 21. Kalite Kongresi Belge ve 
Ödül Töreni, Ulusal Kalite Kongresi, 
(Kasım 2012)  

“Mükemmellikte Yetkinlik  
4 Yıldız Belgesi” 
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Yönetim Kurulu Başkanı,  

Vodafone & Capital ve Ekonomist Dergileri 
(Ocak 2012)  

“İzmir’e Yön Verenler Ödülü” 

 

 
   

 

 

Gündoğdu Rotary Kulübü (Mart 2012) 

“Rotary Meslek Ödülü” 

   

PETKİM Petrokimya Holding A.Ş.  
‘PETKİM Ödülleri’ (Nisan 2012) 

“Yılın İş Dünyası Başkanı Ödülü”  

 

 
   

 

 

İzmir Sanayici ve İşadamları Derneği  
(Aralık 2012) 

“İzmir’e Katkı Ödülü”  
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II.2 YENİLİKLER  

İzmir OSB ve Serbest Bölgeleri’nin konularına 
ortak akıl ile çözüm üretmek, gelişim ve 
katılımcılarının işlerini geliştirmelerine yönelik 
ortak projeler  ve çalışmalar yapmak, belirlenen 
görüş ve önerileri ilgili makamlara iletmek 
amacıyla, 3 ayda bir toplanan İzmir OSB ve 
Serbest Bölgeler Platformu  kuruldu. 

 

 
   

 

 

İlk kez TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı’na 
İzmir’de ev sahipliği yaptık. 

   

KOSBİ Tüzel Kişilik sorunu çözüldü.  
KOSBİ Islah OSB ilan edildi. 

 

 
   

 

 

TOBB İl Genç Girişimciler  
Koordinatör Oda olduk. 

   
İlk defa 2009-2012 Dönemi için yapılan Stratejik Plan II. Uygulaması 2013-2016 Dönem Çalışmaları 

başlatıldı. 

E-ODA ÇALIŞMALARI 

Odamız Bilişim Altyapısı Sanallaştırma Projesi, İnsan Kaynakları WEB Uygulama Projesi, EBSO üyelerinin 

ürün/hizmet tanıtımları, pazarlama ve satış gereksinimlerini belirlemek ve bu gereksinimleri EBSO 

internet Portalı üzerinden sunmak üzere EBSO Pazar Projesi, EBSO Web Portalı yenileme çalışmaları,      

E-Arşiv çalışmaları başlatıldı.  

Üyelerimizin Odamızı ziyaret ederek temin ettikleri belgeleri, internet üzerinden dijital imzalı olarak 

alabilmelerini sağlamak amacıyla dijital imza satın alındı.  
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II.3 TEMASLAR 

II.3.1 ANKARA TEMASLARI 
Ankara ile sıcak ilişkilerimizin sürekliliği ve üyelerimizin konularını en üst düzeyde aktarmak üzere 

gerçekleştirdiğimiz temaslarımız; 

 
 

 

 

   

 

07.02.2012 
T.C. Cumhurbaşkanı 
Sayın Abdullah GÜL 

 

 
   

 

07.02.2012 
T.C. Çalışma ve Sos. Güv. Bakanı 

Sayın Faruk ÇELİK 

 
   

 

07.02.2012 
T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanı 

Sayın Erdoğan BAYRAKTAR 

 
   

   
 

19-20.05.2012 TOBB 67. Genel Kurulu 
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II.3.2 ODAMIZI ONURLANDIRAN KONUKLAR 

II.3.2.1 ULUSAL / PROTOKOL – ÜST DÜZEY 
13.01.2012 T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN (2010 Başarılı Sanayi Kuruluşları Ödül Töreni) 

28.02.2012 İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Mustafa Gürhan ACAR  

28.02.2012 T.C. Dış İşleri Bakanlığı İzmir Temsilcisi & Büyükelçi Sayın Serpil ALPMAN  

14.03.2012 Bankacılık Denetleme ve Düzenleme Kurumu Başkanı Sayın Tevfik BİLGİN (Türk Bankacılık 
Sisteminin Gelişimi ve Beklentileri Toplantısı) 

13.04.2012 Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) Yönetim Kurulu Başkanı, T.C. Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Sayın Ersan ASLAN 

24.04.2012 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı (T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Hayati YAZICI ve 
TOBB Başkanı  Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU katılımıyla) – “Yeni Türk Ticaret Kanunu”  

23.07.2012 Demokrat Parti Genel Başkanı Sayın Gültekin UYSAL 

15.08.2012 MHP İzmir Milletvekili Sayın Ahmet Kenan TANRIKULU 

13.09.2012 
T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Doç. Dr. Sayın Ömer 
AÇIKGÖZ 

18.09.2012 
T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevresel Etki Değerlendirmesi İzin ve Denetim Genel 
Müdür Yardımcısı Sayın Nuri KUNT (Çevre Mevzuatı Hk. Bilgilendirme Toplantısı) 

26-29.09.2012 T.C. Milli Savunma Bakanlığı Savunma Sanayi Müsteşarı Sayın Murad BAYAR (Savunma 
Sanayi Günü) 

10.10.2012 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı (T.C. Ekonomi Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Sayın 
İbrahim ŞENEL ve  Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdür Yrd. Mehmet Yurdal 
ŞAHİN’in katılımlarıyla)          

31.10.2012 CHP İzmir Milletvekili Sayın Aytun ÇIRAY  

02.11.2012 CHP Genel Başkanı Sayın Kemal KILIÇDAROĞLU 

27.12.2012 T.C. Başbakan Yardımcısı Sayın Ali BABACAN 

 

 

II.3.2.2 MECLİS TOPLANTILARIMIZA KATILAN KONUKLAR 
27.02.2012 Yeni Türk Ticaret Kanunu Tasarısı Komisyon Başkanı Prof Dr. Sayın Ünal TEKİNALP  

30.04.2012 Türkiye İş Bankası Genel Müdürü Sayın Adnan BALİ 

25.06.2012 Ege Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Sayın Kaptan KILIÇ 

30.07.2012 Türkiye İstatistik Kurumu İzmir Bölge Müdürü Sayın Rıdvan YAKA 

27.08.2012 İzmir Orman Bölge Müdürü Sayın İbrahim AYDIN 

 

 

II.3.2.3 YÖNETİM KURULU TOPLANTILARIMIZA KATILAN KONUKLAR 
23.07.2012 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İş Teftiş Kurulu Müfettişi Sayın Harun CENGİZLER 

24.12.2012 İŞKUR İl Müdürü Sayın Kadri KABAK (İŞKUR 1.İstihdam Zirvesi’ne Odamızın katkıları 
nedeniyle Yönetim Kurulumuza plaket takdim edildi.)  
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 T.C. Başbakan Yardımcısı Ali BABACAN  

 

 T.C. Ekonomi Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN 
 

 T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati YAZICI  

 

 CHP Genel Başkanı Kemal KILIÇDAROĞLU 
 

 TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU  

 

 Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin UYSAL 
 

 Savunma Sanayi Müsteşarı Murad BAYAR  
  T.C. Ekonomi Bak. Müsteşar Yrd. İbrahim ŞENEL 
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 BDDK Başkanı Tevfik BİLGİN  

 

 Türkiye İş Bankası Genel Müdürü Adnan BALİ 
 

 AKBANK Yönetim Kurulu Başkanı Suzan SABANCI  

 

 T.C. Çevre ve Şehircilik Bak. ÇED İzin ve Den.  
Genel Müdür Yrd. Nuri KUNT 

 

 

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Mes. Tek.  
Genel Md. Doç. Dr. Ömer AÇIKGÖZ 

 

 

 T.C. Ekonomi Bak. Teş. Uyg. ve Yab. Ser.  
Genel Md. Yrd. Yurdal ŞAHİN 

 

 

Yeni TTK Tasarısı Komisyon Başkanı  
Prof. Dr. Ünal TEKİNALP 

 

  TÜRKAK Başkanı & Bilim, San. Tek. Bakanlığı 
Müsteşarı Prof. Dr. Ersan ASLAN 
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II.3.2.4 ULUSAL / DİĞER  
05.01.2012 EXPO 2020 İzmir Yürütme Komitesi Başkanı Sayın Mahmut ÖZGENER 

11.01.2012 Şınlak Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Serdar ŞINLAK, SKY Medya Grubu CEO’su 
Sayın Sevtap CENGİZ, SKY Medya Grubu Genel Müdürü Sayın Engin VARDAR 

16.01.2012 Karabağlar İlçe Emniyet Müdürü Sayın Hakan TÜLÜ  

18.01.2012 AKUT Başkanı Sayın Nasuh MAHRUKİ  

06.02.2012 T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Müfettişi Sayın Oğuzhan ŞATIROĞLU 

06.02.2012 İKSEV Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Filiz ECZACIBAŞI SARPER  

06.02.2012 EBSOV Bayanlar Birliği Üyeleri 

21.02.2012 Tenis Federasyonu Eski Başkanı Sayın Azmi KUMOVA  

24.02.2012 İzmir Tabipler Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Erdener ÖZER  

24.02.2012 Kırım Vakfı Temsilcisi Sayın Recep İÇİN 

12.03.2012 EİB Maden İhracatçıları Birliği Başkanı Sayın Arslan Osman ERDİNÇ  

14.03.2012 TSE İzmir Bölge Müdürü Sayın Topel GÜL 

14.03.2012 KOSGEB Kuzey Hizmet Merkez Müdürü Sayın Mahmut Oğuz KILINÇ 

15.03.2012 İZMİRGAZ Koordinatörü Sayın Halil TATAŞ ve Genel Müdürü Sayın Burçin YANDIMATA 

16.03.2012 ESBAŞ Tanıtım Daire Başkanı Sayın Ertuğrul IŞIKSOY 

21.03.2012 ESBAŞ Gn. Md. Yrd. Sayın Nimet WOODHAM ve Tanıtım Daire Bşk. Sayın Ertuğrul IŞIKSOY 

26.03.2012 KESİAD Yeni Dönem Yön. Kurulu Başkanı Sayın Cengiz BEŞOK ve Yönetim Kurulu Üyeleri  

30.03.2012 İzmir Balkan Dernekleri Federasyonu Yönetim Kurulu Üyeleri 

09.04.2012 TAİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Aylin KEŞOĞLU 

09.04.2012 Çevre Müh. Odası İzmir Şb. Yön. Kurulu Bşk. Sayın Helil KINAY ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

25.04.2012 Gözlem Gazetesi İmtiyaz Sahibi Sayın Çetin GÜREL ve Yönetim Kurulu Üyesi Öcal ULUÇ  

26.04.2012 SGK İş ve Teftiş Kurulu Başkanı Sayın Sıddık TOPALOĞLU, İzmir Grup Bşk. Sayın Yücel YENİ  

14.05.2012 SGK İzmir İl Müdürü Sayın Mustafa KESKİN 

15.05.2012 HABERTÜRK Gazetesi Ege Temsilcisi Sayın Osman GENCER 

11.06.2012 Balkan Dernekleri Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Vahap SAVAŞAN 

11.06.2012 Merkez Bankası İzmir Şube Müdürü Sayın Mehmet Reşit KESENE 

11.06.2012 Ege Ayakkabı Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Erdal DURMAZ ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri  

12.06.2012 Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Habib ESEL  

25.06.2012 EBSOV Bayanlar Birliği Üyeleri 

26.06.2012 İYTE Rektörü Sayın Prof. Dr. Mustafa GÜDEN 

23.07.2012 Ege Hazır Giyim ve Konf. İhr. Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Emre KIZILGÜNEŞLER 

30.07.2012 Anadolu Aslanları İş Ad. Der. Bşk. Sayın Zekeriya HAZIRBULAN ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

30.07.2012 Halkın Sesi Partisi İl Başkanı Sayın Levent PEŞKER ve Parti Üyeleri 

30.07.2012 EGE KOOP Genel Başkanı Sayın Hüseyin ASLAN  

27.08.2012 Endeavor Derneği Türkiye Ofisi Üyeleri 

10.09.2012 İzmir Çevre İl Müdürü Sayın M. Ata ERPOLAT  

01.10.2012 EXPO 2020 İzmir Derneği Başkanı Sayın Bülent KÖKTEN 

01.10.2012 EBSOV Bayanlar Birliği Üyeleri 

01.10.2012 İŞKUR İl Müdürü Sayın Kadri KABAK 

15.10.2012 Deloitte Türkiye Yönetici Ortağı & CEO’su Sayın Hüseyin GÜRER  

15.10.2012 ASAD (Atatürk Organize Sanayi Bölgesi İşadamları Derneği) Yönetim Kurulu Üyeleri  

15.10.2012 AKBANK Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Suzan SABANCI ve Gn. Md. Sayın Hakan BİNBAŞGİL  
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05.11.2012 Vergi Denetim Kurulu İzmir Örtülü Sermaye Transfer Fiyatlandırması Grup Başkanı   
Sayın Nuri KARAKAŞ 

13.11.2012 Hürriyet Gazetesi Ege Bölge Temsilcisi Sayın Deniz SİPAHİ ve Mediterra Capital Yönetici 
Ortağı Sayın Ahmet FARALYALI 

14.11.2012 İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hilmi UĞURTAŞ 

29.11.2012 Tire Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hüseyin ÇAPKINOĞLU, Eski Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Necdet EKİNCİ, Tire Kaymakamı Sayın Hüseyin ERGİ, Tire Belediye 
Başkanı Sayın Tayfur ÇİÇEK ve AKP Tire İlçe Başkanı Sayın Mehmet ÇELTİKÇİOĞLU  

30.11.2012 Yaşar Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu Müdürü Sayın Prof. Dr. Şevkinaz GÜMÜŞOĞLU 

03.12.2012 İZSİAD Yön. Krl. Bşk. Sayın Ayhan BARAN ve Bşk. Yrd. Sayın Hasan KÜÇÜKKURT (İZSİAD’ın 
faaliyetlerine katkıları nedeniyle Yönetim Kurulu Başkanımıza plaket takdim edildi.)  

04.12.2012 Deloitte Türkiye Yönetici Ortağı& CEO’su Sayın Hüseyin GÜRER  

05.12.2012 BEN TV İmtiyaz Sahibi Sayın Erol YARAŞ 

14.12.2012 Mülkiye İşletme Topluluğu (Ankara Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi) Öğrencileri  

24.12.2012 EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Seda KAYA  

24.12.2012 Otokent Galericiler Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Yılmaz AKIN  

24.12.2012 Kadın Meclis Üyeleri Derneği Başkanı Sayın Ayşe AKIN  

24.12.2012 TR İl Genel Meclisi Üyeleri Birliği Genel Başkanı Sayın Can MELEK  
 

 

 

  
 

 İzmir Vergi Dairesi Başkanı  
Mustafa Gürhan ACAR 

 

 

 SGK İzmir İl Müdürü Mustafa KESKİN 
 

 Ege Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü  
Kaptan KILIÇ 

 

  İzmir Orman Bölge Müdürü İbrahim AYDIN 
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II.3.2.5 DİPLOMATİK MİSYON ZİYARETLERİ  
İzmir’imizin yatırım avantajları ve potansiyeli Odamızı ziyaret eden diplomatik misyon temsilcilerine, 

heyetlere, yabancı yatırımcılara aktarılmış, gelen ticaret heyetleri ile üyelerimize karşılıklı iş görüşmeleri 

sağlanarak  ticari işbirliği fırsatları değerlendirildi. 

11.01.2012 Almanya İzmir Başkonsolosu Sayın Margit HABERLE  

16.03.2012 KKTC İzmir Fahri Konsolosu Sayın Uğur UMAR  

16.03.2012 Belçika Büyükelçisi Sayın Pol De WITTE ve İzmir Fahri Konsolosu Sayın Nezih ÖZTÜRE 

23.03.2012 Almanya İzmir Başkonsolosu Sayın Margit HABERLE 

18.05.2012 AB Büyükelçileri (Litvanya, Belçika, Bulgaristan, Slovenya, Danimarka, Avusturya, Slovakya, 
İrlanda, Portekiz Büyükelçileri– Yunanistan, Almanya, İsveç, Fransa Misyon Şefleri) 

11.06.2012 Belçika Başkonsolosluğu Brüksel Bölgesi Ekonomi ve Ticaret Ataşesi Sayın Sabih AKAY 

08.06.2012 Macaristan Başkonsolosu Sayın Gabur KISS ve Ticaret Müşaviri Sayın Milahy GALOSFAI ve 
ve İzmir Fahri Konsolosu Sayın Erdal KERESTECİ 

02.07.2012 Sudan Büyükelçisi Sayın Omar Haidar ABUZAID   

03.07.2012 Amerikan Balkan Dernekleri Federasyonu Başkanı Sayın Dr. Aras KONJHODZIC  

05.07.2012 Lüksemburg Büyükelçisi Sayın Arlette CONZEMIUS  

27.07.2012 Almanya İzmir Başkonsolosu Sayın Margit HABERLE  

03.08.2012 Bosna Hersek Büyükelçisi Sayın Dragoljub LJEPOJA  

03.08.2012 Pakistan Başbakanı Sanayi Danışmanı Sayın Mohammed RAJA  

16.08.2012 Baden Württemberg Eyaleti Ekonomi ve Maliye Bakanı Mr. SCHMITT / La Cigale 

03.09.2012 Bosna Hersek Büyükelçisi Sayın Dragoljub LJEPOJA 

07.09.2012 Gana Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Temsilcisi Sayın Gerald NYARKO-MENSAH  

10.09.2012 Almanya İzmir Başkonsolosu Sayın Margit HABERLE 

06.11.2012 ABD Ticaret Müsteşarı Sayın Michael LALLY ve ABD Ticaret Müsteşarlığı Ticaret Ataşe 
Yardımcısı Sayın Berrin ERTÜRK  

08.11.2012 Finlandiya Büyükelçisi Sayın Nina VASKUNLAHTI ve İzmir Fahri Konsolosu Sayın Mehmet 
Ali MOLAY  

29.11.2012 Gana Büyükelçisi Sayın İbrahim ABASS  

 

II.3.2.6 YABANCI HEYETLER / YABANCI FİRMA-KURUM TEMSİLCİLERİ 
26.01.2012 Hindistan Sanayi Federasyonu Müdürü Sayın Dinesh SHARMA ve Dünya Ticaret Merkezi 

Mumbai Müdürü Sayın Renu VERMA 

08.02.2012 Hong Kong Ticareti Geliştirme Konseyi Merkez Ofisi Heyeti - Müdür Yrd. Sayın Kanice HO  

28.03.2012 Eurocoating Spa Firması - Teknik Satış Temsilcisi Sayın Genni ANTONESCU (İtalya) 

18.05.2012 AB Türkiye Delegasyonu Heyeti  

01.06.2012 Singapur İş Federasyonu Heyeti 

12.06.2012 T.C. Ekonomi Bakanlığı V. Dönem Türk Dünyası Etkinliği kapsamındaki Türk 
Cumhuriyetleri Kamu Çalışanları Heyeti 

03.07.2012 Amerikan Balkan Dernekleri Federasyonu Başkanı Sayın Dr. Aras KONJHODZIC ve 
Beraberindeki Heyet 

31.08.2012 Vietnam Ticaret Heyeti 

04.09.2012 Abdul Wahab Mulla for Trd. Est. Firması Sayın Hekmat Allah Ahmed JAN (Suudi Arabistan) 

12.09.2012 Hırvatistan Ekonomi Odası Pula Eyaleti Odası Heyeti 

13.09.2012 Renanya-Palatina Eyaleti Heyeti (Almanya) 

03.10.2012 Stuttgart Belediye Başkanı Sayın Dr. Wolfgang SCHUSTER Başkanlığındaki Ekonomi Heyeti   
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19.10.2012 Belçika Ticaret Heyeti 

29-30.11.2012 23 Ülke, 3 Özerk Bölgede Türkçe Konuşan Girişimciler Heyeti  

03.12.2012 FrankfurtRheinMain GmBH Yatırım Ajansı Uluslararası Bölge Pazarlaması Yetkilisi Sayın 
Iassen BOUTACHKOV (Almanya) 

03.12.2012 Almanya Reutlingen Sanayi ve Ticaret Odası Genel Sekreteri Sayın Dr. Wolfgang EPP 

 

II.3.2.7 ÜLKELERLE “İŞ VE TANITIM GÜNLERİ” ORGANİZASYONLARI 
01.11.2012 Şili ile İşbirliği İmkanları Semineri 

 

 

  
 

 

Stuttgart Belediye Başkanı Dr. Wolfgang 
SCHUSTER Başkanlığındaki Ekonomi Heyeti 

 

 

      Şili ile İşbirliği İmkanları Semineri 
 

 

          Hırvatistan Ekonomi Odası 
            Pula Eyaleti Odası Heyeti 

 

   

23 Ülke, 3 Özerk Bölgede 
Türkçe Konuşan Girişimciler Heyeti 
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II.3.3 ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER 

02.01.2012 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU 

05.01.2012 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU (EXPO 2020 İzmir Yürütme 
Komitesi Başkanı Sayın Mahmut ÖZGENER ile birlikte) 

06.02.2012 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz KOCAOĞLU 

09.02.2012 Almanya Başkonsolosu Sayın Margit HABERLE ile Kemalpaşa OSB, İAOSB, Aliağa OSB 
Ziyaretleri 

26.03.2012 STAR Gazetesi Ege Bölge Temsilcisi Sayın Ahmet KAPLAN  

10.05.2012 T.C. İzmir Valisi Sayın M. Cahit KIRAÇ 

04.06.2012 T.C. İzmir Valisi Sayın M. Cahit KIRAÇ 

05.07.2012 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İzmir İl Müdürü Sayın M. Ata ERPOLAT 

12.07.2012 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İzmir İl Müdürü Sayın M. Ata ERPOLAT  

23.07.2012 TEB Mali Yatırımlar A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hasan ÇOLAKOĞLU (ALOSBİ 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Atıl AKKAN ile birlikte)  

27.08.2012 TEB Genel Müdürlük (ALOSBİ Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Atıl AKKAN ile birlikte) 

08.11.2012 Ege Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Sayın Kaptan KILIÇ  

12.11.2012 DSİ 2. Bölge Müdürü Sayın Recep ÖZBAL (İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanı Sayın Aziz 
KOCAOĞLU ve KOSBİ Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Kamil PORSUK ile birlikte) 

26.12.2012 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU (KOSBİ Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Kamil PORSUK ile birlikte) 

 

 

 

 

 

 
Almanya Başkonsolosu Sayın Margit HABERLE ile OSB Ziyaretleri 
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II.4 SEYAHATLER 

II.4.1 ODAMIZIN DÜZENLEDİĞİ YURTİÇİ SEYAHATLERİ 
27-28.11.2012 Gaziantep Seyahati (EBSO – GSO Ortak Meclis Toplantısı) 

 
Türkiye’nin batısı ile doğusunun birlik ve beraberlik içinde olduğunu göstermek 
amacıyla Gaziantep Sanayi Odası ile Ortak Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. İzmir’in 
Foça ilçesinde askeri aracın geçişi sırasında yapılan bombalı suikastle askerlerin 
şehit edilmesi ve Gaziantep’te şehir içi yolcu otobüsüne bombalı saldırı sonucu 
sivillerin öldürülmesi sonrası sergilenen bu dayanışma örneği, batı ile doğuyu ortak 
duygular etrafında birleştirdi. EBSO Heyeti, Gaziantep Valisi, Emniyet Müdürü, 
Gaziantep Ticaret Odası ve Gaziantep Ticaret Borsası ziyaretlerinde de birlik ve 
beraberlik mesajı verdi. 

 

 

 

 
EBSO – GSO Ortak Meclis Toplantısı 

 

 

 
Gaziantep Valiliği  Gaziantep Ticaret Odası  

 
Şehir Gezisi 
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II.4.2 ODAMIZIN DÜZENLEDİĞİ YURT DIŞI SEYAHATLERİ   
02-03.03.2012 Almanya Stuttgart Seyahati (Baden Württemberg Eyaleti Maliye ve Ekonomi 

Bakanlığı’nda İzmir Tanıtım Toplantısı)  
  
Yönetim Kurulu Başkanı Ender YORGANCILAR Başkanlığı’ndaki Heyet, Baden 
Württemberg Eyaleti Ekonomi Bakanlığı’nın davetlisi olarak gittiği Stuttgart’ta İzmir 
tanıtımı ve yatırım çağrısı yaptı. İkili ilişkiler ve ticari hacmin daha da arttırılması 
için başta vize olmak üzere engellerin kaldırılması gerektiğini savunan 
YORGANCILAR’ın sunumu, Alman yetkililer’in “Bir kentin nasıl etkin 
anlatılabileceğinin örneğini görüyoruz.” ifadeleriyle beğeni kazandı.  Bölgelerin 
birbirine sektörel olarak yakınlığına dikkat çekerek karşılıklı iş yapabilme 
potansiyelinin yüksek olduğunu ifade eden Alman yetkililer ayrıca, en kısa zamanda 
İzmir’e gelerek sanayi ve teşvikleri yerinde inceleyecekleri sözünü verdi.  
 
 
Sağlanan bu başarılı temaslar üzerine, Stuttgart Belediye Başkanı Sn. Schuster 
Başkanlığı’ndaki Ekonomi Heyeti, 03 Ekim 2012 tarihinde Odamızı ziyaret etti, 
firmalarımıza karşılıklı iş görüşmeleri imkanı sağlandı. 
 

 

 

 

  
 

   
Baden Württemberg Eyaleti Maliye ve Ekonomi Bakanlığı’nda İzmir Tanıtım Toplantısı 

 

 

  
 

 Mercedes Müzesi  
  Sergi Gezisi 
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01-03.06.2012 KKTC Seyahati (Kıbrıs İş Dünyası Temsilcileriyle Ortak Toplantı)  
 
Yönetim Kurulu Başkanı Ender YORGANCILAR Başkanlığı’ndaki Heyet, KKTC 
Cumhurbaşkanı Derviş EROĞLU tarafından kabul edildi. KKTC Kurucu 
Cumhurbaşkanı Rauf DENKTAŞ’ın kabrini ziyaret eden EBSO Heyeti, Dışişleri Bakanı 
ve Başbakan Yardımcısı Hüseyin ÖZGÜRGÜN, Ekonomi ve Enerji Bakanı Sunat ATUN, 
Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçisi Halil İbrahim AKÇA ile biraraya geldi. 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası ve Kıbrıs Türk Sanayi Odası’na yapılan ziyaretlerin yanısıra 
Kıbrıs’lı iş dünyası temsilcileriyle gerçekleştirilen ortak toplantıda da İzmir ile KKTC 
arasında güçlü ekonomik ilişkilerin kurulması mesajı verildi.  
 

 

 
KKTC Cumhurbaşkanı Derviş EROĞLU 

 

 

 
KKTC Dışişleri Bakanı Hüseyin ÖZGÜRGÜN  KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Sunat ATUN 

 

 

 
KKTC Türk SO ve KKTC Türk TO ile 

 Ortak Toplantı 
 KKTC Kurucu Cumhurbaşkanı Merhum 

Rauf DENKTAŞ’ın Kabir Ziyareti 
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10-13.06.2012 Danimarka Kopenhag Seyahati (Tekstil Sektörü İş Temasları)  
 
Yönetim Kurulu Üyesi Kamil PORSUK Başkanlığı’nda İç Giyim Sanayi Meslek Komite 
Üyesi tekstil ve konfeksiyon sanayicileri, Avrupa’nın en zor pazarlarından biri olan 
Danimarka’ya ihracat çıkartması yaptı. Avrupa İşletmeler Ağı Projesi kapsamında 
10-13 Haziran 2012 tarihleri arasında Kopenhag’a giden İzmir’li tekstilciler, sektöre 
yönelik özel heyet organizasyonunu başarıyla tamamlarken, mevcut işbirliklerini 
pekiştirdi, geleceğe yönelik bağlantıların ilk adımlarını attı. 
 
Aralarında Noa Noa, Kubidal, Samsoe & Samsoe gibi Danimarka’nın ünlü 
markalarının yer aldığı 100’ün üzerinde ikili iş görüşmesi gerçekleşti.  
 

 

 

 

 

 

 
Danimarka Ticaret ve Yatırım Bakanı  

Pia Olsen DYHR 
 

 Kopenhag Ticaret Başmüşaviri  
Hacı Mehmet BAYRAM 

 

 

 
İkili Görüşmeler  Kopenhag Büyükelçisi Sn. Ahmet Berki DİBEK’in 

Heyet Onuruna Resepsiyonu 
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18-20.09.2012   Almanya Münih Seyahati ( Bavyera Eyaleti Ekonomi, Altyapı, Ulaşım ve Teknoloji 
Bakanlığı’nda İzmir Tanıtım Toplantısı) 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Ender YORGANCILAR Başkanlığı’ndaki Heyet, Bavyera Ekonomi, 
Altyapı, Ulaşım ve Teknoloji Bakanlığı’nın davetlisi olarak gittikleri Münih’teki “Yuvarlak Masa 
Toplantısı”nda iki ülke arasındaki ticari ve ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi üzerinde durdu. 
Avrupa’nın birinci liginde oynayan bir eyalet olduğu ifade edilen Bavyera’nın son 16 yılda 2009 
ekonomik krizi hariç yukarı doğru bir trend gösterdiği vurgulanan Bavyera’da Türk firmalara açık 
olunduğu ve Alman firmalarının Türkiye’de yatırım yapmasını da olumlu görüldüğü belirtildi.  
YORGANCILAR, İzmir’i her yönüyle tanıtan sunumu ve hazırlattığı filmle katılımcılardan büyük 
alkış alırken, yatırımlar, vize zorluğu, üniversite-sanayi işbirliği ve teknoloji transferi üzerinde 
durdu. Türkiye’de uzun süredir ekonomi gündeminin ilk sıralarında yer alan, sanayinin katma 
değeri yüksek ürünlere sıçrama yapmasının en önemli unsurları ar-ge, inovasyon ve patentte 
Almanya ile Türkiye’deki uygulamalarla karşılıklı işbirliği hakkında görüş alışverişinde bulunulan 
temaslar sonucu,  
 
2013 Mart Ayı’nda Bavyera Ekonomi Bakanı Bay Martin ZEIL Başkanlığı’ndaki bir heyet Odamızı 
ziyaret edecek ve firmalarımıza karşılıklı iş görüşmeleri imkanı sağlanmış olacak.  
 

 

 

 
İzmir Tanıtım Toplantısı, Bakanlık  Bakanlık Ev Sahipliğindeki Öğle Yemeği 

 

 

 
Fraunhofer Enstitüsü Ziyareti  Münih Teknik Üniversitesi Ziyareti 

 
T.C. Münih Başkonsolosluğu Resepsiyonu 
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II.4.3 ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ YURT DIŞI İŞ SEYAHATLERİ      
02.04.2012 EXPO 2020 İzmir çerçevesinde, BIE Genel Sekreteri Loscartales’i Ziyaret,  

Paris, FRANSA 

16-19.04.2012 T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah GÜL’ün Resmi Ziyareti, HOLLANDA 

30.05 - 01.06.2012 EUROCHAMBRES Mesleki Eğitim ve Uluslararasılaşma Çalıştayı, AVUSTURYA 

18-21.11.2012 EXPO 2020 İzmir çerçevesinde, Asya Delege Temasları, Paris, FRANSA 

 

II.5 ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ ORGANİZASYONLAR  

II.5.1 İŞTİRAK EDİLEN TOPLANTILAR   
             (PERİYODİK) (Yönetim Kurulu Başkanı İştirakiyle) 

TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı  

TOBB Sigorta Acenteleri / Sigorta Eksperleri İcra Komiteleri /SEGEM Yönetim Komitesi Toplantıları  

TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı 

İzmir İli Oda/Borsalar Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı  

İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu Toplantısı  

İzmir Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı 

İzmir Başkanlar Kurulu Koordinasyon Toplantısı  

İzmir OSB ve Serbest Bölgeler Platformu Toplantısı 

ESBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı 

EXPO 2020 Yönlendirme Kurulu Toplantısı 

EXPO 2020 Yürütme Komitesi Toplantısı (14.12.2011 - 17.05.2012) 

TEPAV (Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı) Yönetim Kurulu Toplantısı 

 

            (DİĞER)  

09.01.2012 T.C. İzmir Valiliği - Deniz Dalgasından Elektrik Üretme ve Dalga Jeneratörü 
Tasarımı Toplantısı  

 

10.01.2012 KALDER -  Tehlikeli Atıkların Yönetimi Sempozyumu İZMİR 

12.01.2012 TOBB AB - Türkiye Odaları Ortaklık Hibe Programı (ETCF) Toplantısı  ANKARA 

14-15.01.2012 T.C. Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü - Pamuk Arama 
Konferansı 

İZMİR 

17.01.2012 İZKA Basın Toplantısı İZMİR 

17.01.2012 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı - İş Sağlığı ve Güvenliği İzmir 
Bilgilendirme Semineri (Konuşma)  

İZMİR 

18.01.2012 EBIC - EGE Proje Toplantısı DENİZLİ 

26.01.2012 Eurochambres East Invest Projesi Değerlendirme Toplantısı İSTANBUL 

09.02.2012 Hong Kong Heyeti ikili firma görüşmeleri İZMİR 

17.02.2012 İzmir İktisat Kongresi (Konuşma)  İZMİR 

23.02.2012 Türk Kadınlar Birliği - Son Perşembe Toplantıları İZMİR 

21.02.2012 KALDER - Gıda Mevzuatında Yeni Yönetmelikler Toplantısı İZMİR 

25.02.2012 KALDER İzmir Şubesi Genel Kurul Toplantısı İZMİR 

28.02.2012 T.C. İzmir Valiliği -  Anadolu Vatandaş İzmir Toplantısı İZMİR 

29.02.2012 T.C. Çalışma Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Grup Başkanlığı - 2012 Yılı 
Programlı İş Teftişleri Açılış Toplantısı 

İZMİR 
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01.03.2012 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu - DEİK Türk - Türkmen İş Forumu İSTANBUL 

01.03.2012    İzmir Vergi Dairesi Başkanlığı - Vergi Haftası Etkinlikleri Kapsamında, 
Kayıt Dışı Ekonomi Konulu Panel  (Konuşma) 

İZMİR 

01.03.2012 Dünya Gazetesi & Garanti Bankası - “Anadolu Sohbetleri” Toplantısı 
(Konuşma) 

İZMİR 

02.03.2012 T.C. Tarım, Gıda ve Hayvancılık Bakanlığı Tarım İl Müdürlüğü - Ulusal Süt 
Zirvesi 2012 Süt ve Süt Endüstrisi Konferansı  

İZMİR 

04.03.2012 TOBB -  “Türkiye Konuşuyor” Vatandaş İzmir Toplantısı İZMİR 

08.03.2012 Almanya İzmir Başkonsolosluğu - “Alman Meslek Yüksekokul Sistemi ve 
Sanayi İçin Önemi” Toplantı ve Resepsiyonu  

İZMİR 

12-14.03.2012 T.C. Adalet Bakanlığı ve UNDP - Dünyada Ceza Adalet Sisteminde Mağdur 
Fail Uzlaştırma Uygulamaları Uluslararası Çalıştayı 

İSTANBUL 

13.03.2012 Yaşar Üniversitesi - Geleceğin Meslekleri, Geleceğin Mühendisleri konulu 
3. Geleneksel Mesleki Kariyer Paneli (Konuşma) 

İZMİR 

17.03.2012 İzmir Müteahhitler Federasyonu Genel Kurul Toplantısı İZMİR 

23.03.2012 İZKA - TTGV - EBSO “İzmir’de Eko-Verimlilik (Temiz Üretim) 
Uygulamalarının Yaygınlaştırılması Projesi” Çalıştayı (Konuşma) 

İZMİR 

28.03.2012 KALDER - Yenilenebilir Enerji Paneli İZMİR 

29.03.2012 Gündoğdu Rotary Toplantısı (Konuşma)  İZMİR 

02.04.2012 T.C. İzmir Valiliği - Avrupa Konseyi Uzmanlar Heyeti 2. Ziyaret Toplantısı 
(Sunum ) 

İZMİR 

09.04.2012 İzmir Ticaret Borsası - İMKB Başkanı İbrahim TURHAN’ın katılımıyla 
“Borsa Söyleşileri” Toplantısı 

İZMİR 

17-19.04.2012 T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü - Pamukda 
Lisanslı Depoculuk 

İZMİR 

08.05.2012 Aliağa OSB Toplantısı İZMİR 

09.05.2012 Torbalı Ticaret Odası - Bölge Konuları Toplantısı (Konuşma) İZMİR 

10.05.2012 VOB - "Bir Ticaret ve Finans Merkezi Olarak İzmir'in Dünden Bugüne 
Borsacılık Serüveni" Konferansı (Konuşma) 

İZMİR 

11.05.2012 T.C. İzmir Valiliği ve Teknoloji Genel Müdürlüğü - 5957 Sayılı Meyve ve 
Sebzeler İle Yeterli Arz ve Talep Derinliği Toplantısı 

İZMİR  

15.05.2012 Alman - Türk Ticaret ve Sanayi Odası - Yeni Türk Ticaret Kanunu Semineri İZMİR 

15.05.2012 İZKA - İzmir Bölgesel Yenilik Stratejisi Çalışmaları Bilgilendirme 
Toplantısı 

İZMİR 

21.05.2012 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı -  Asansör Teknik Komite 
Toplantısı 

ANKARA 

23.05.2012 Celal Bayar Üniversitesi - "Girişimcilik Haftası" ve "Kariyer Günleri" 
etkinlikleri çerçevesinde Panel (Konuşma) 

MANİSA 

25.05.2012 Ödemiş OSB Müteşebbis Heyet Toplantısı İZMİR 

01.06.2012 CHP Zeytin çalışma Grubu - Zeytin Çalıştayı İZMİR 

05.06.2012 İZKA - İzmir Görsel Kimliği Lansman Toplantısı  İZMİR 

11.06.2012 BOATSHOW İzmir Fuarı - Danışma Kurulu Toplantısı İZMİR 

13.06.2012 KALDER - Mükemmelliği Arayış Sempozyumu (Konuşma) İZMİR 

13.06.2012 KALDER MAS - "2023 TR Vizyonu ve İzmir" Oturumu (Konuşma) İZMİR 

14-15.06.2012 İzmir Kalkınma Ajansı - TCI Akdeniz Uluslararası Kümelenme Konferansı  İZMİR 

26.06.2012 Ege İhracatçı Birlikleri - Kolombiya Tanıtım Toplantısı İZMİR 

26.06.2012 Çiğli Rotary Kulübü Toplantısı  İZMİR 

27.06.2012 Aliağa OSB Toplantısı İZMİR 

05.07.2012 Bremeninvest İzmir Ofisi - Almanya Lojistikçiler Birliği Tanıtım Toplantısı İZMİR 
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06.07.2012 T.C. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı İzmir İl Müdürlüğü - Kırsal 
Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı Bilgilendirme Toplantısı  

İZMİR 

13.07.2012 Tayland Ticaret Merkezi Heyeti Toplantısı İZMİR 

16.07.2012 EGİAD Danışma Kurulu Olağan Toplantısı İZMİR 

24.07.2012 Yeni Asır Gazetesi - Kentsel Dönüşüm Toplantısı İZMİR 

03.08.2012 T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı - Gediz Havzası Koruma Eylem Planı 
Kapsamında Yürütülen Çalışmaların Takibi ve Havzadaki Gelişmelerin 
İncelenmesi Toplantısı 

MANİSA 

13.08.2012 ASTİM Olağan Genel Kurul Toplantısı İZMİR 

13.08.2012 Ege İhracatçılar Birliği – İzmir Fashion Time Hazırlık Toplantısı İZMİR 

07.09.2012 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı - Kentsel Dönüşümde Sektörler 
Buluşuyor Toplantısı (Konuşma) 

İZMİR 

11.09.2012 İZKA - Eko-Verimlilik (Temiz Üretim) Eğitimi İZMİR 

12.09.2012 Almanya Renanya - Palatina Eyaleti Heyeti ikili firma görüşmeleri İZMİR 

21.09.2012 EİB - Tarım ve Gıda Sektörü İşbirliği Platformu İZMİR 

25.09.2012 T.C. Çevre Bakanlığı - Zeytin Karasuyu Toplantısı ANKARA 

29.09.2012 Ege Un Sanayicileri Derneği -  'Buğday ve Un Sanayi Sektörümüzün 
Geleceği' konulu Geleneksel Un Sanayicileri Federasyonu Bölgesel 
Toplantısı (Konuşma) 

İZMİR 

03.10.2012 T.C. İzmir Valiliği - 5. İzmir İktisat Kongresi Ön Hazırlık Toplantısı İZMİR 

12.10.2012 KOSGEB – İAOSB,  REACH Tüzüğü Bilgilendirme Toplantısı İZMİR 

13.10.2012 İzmir Veteriner Hekimler Odası Başkanlığı - Süt ve Süt Ürünleri Çalıştayı İZMİR 

16.10.2012 LİYAKAT Derneği ve E.Ü.İİBF işbirliğiyle 'Girişim Kampüsü' Projesi 
çerçevesinde Ustalarla Sohbet: Deneyim Paylaşımı 
"SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK" konulu Ders (Konuşma) 

İZMİR 

31.10.2012 T.C. İzmir Valiliği - 5. İktisat Kongresi Danışma Komitesi oluşturulması ile 
ilgili Toplantı 

İZMİR 

31.10.2012 Mesleki Yeterlilik Kurumu - 7 Olağan Genel Kurul ANKARA 

02.11.2012 T.C. Ekonomi Bakanlığı Anlaşmalar Genel Müdürlüğü - Tütün Kanunu 
Çerçeve Sözleşmesi “17 ve 18. Maddeler” 

ANKARA 

06.11.2012 İTB - Zeytin Sıkma Tesislerine Getirilen Gıda Mühendisi Çalıştırma 
Zorunluluğu 

İZMİR 

08.11.2012 İŞKUR - "İzmir 1. İstihdam Zirvesi" Açılış Töreni (Konuşma)  İZMİR 

09.11.2012 İŞKUR - "İzmir 1. İstihdam Zirvesi" çerçevesinde "İşletmelerde Değişimi 
Yönetmek" Oturumu (Konuşma) 

İZMİR 

09.11.2012 EBIC - EGE Projesi Ulusal Toplantısı BURSA 

11.11.2012 İzmir Kimya Mühendisleri Odası - Uluslararası Polimerik Kompozitler 
Sempozyumu ve Sergisi Etkinlik Düzenleme Kurulu Toplantısı  

İZMİR 

12.11.2012 İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU'nun OSB 
Başkanları ile Kahvaltılı Toplantısı 

İZMİR 

14.11.2012 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı - Kalıcı Organik Kirleticilere İlişkin 
Stockholm Sözleşmesi Ulusal Uygulama Planı Revizyonu Çalıştayı 

ANKARA 

14-16.11.2012 Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi - Türkiye 12. Enerji Kongresi  ANKARA 

15.11.2012 TÜBİTAK Tusside - İklim Değişikliği Çalıştayı İZMİR 

22.11.2012 Türkiye - Güney Afrika İş Forumu İZMİR 

08.12.2012 Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Geleneksel Oda Yemeği AYDIN 
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19.12.2012 İstanbul Sanayi Odası - 11. SANAYİ KONGRESİ ve İNOVASYON SERGİSİ 
"Sürdürülebilir Rekabet Gücü BÖLGESEL ÜRETİM, KÜRESEL GÜÇ"  

İSTANBUL 

19.12.2012 Uluslar Arası Bilişim Hukuku Kurultayı İZMİR 
20.12.2012 ALOSBİ Toplantısı  İZMİR 

21.12.2012 İzmir Büyükşehir Belediyesi - “İzmir’in Depremselliği” ve “İzmir’in Zemin 
Özellikleri” Konulu Semineri 

İZMİR 

22.12.2012 DEİK Genel Kurul Toplantısı İSTANBUL 
23-24.12.2011 İzmir Rüzgar Sempozyumu ve Sergisi İZMİR 

 

 

 

 

 
Ata’ya Saygı Yürüyüşü  TOBB “Türkiye Konuşuyor” İzmir Toplantısı 

 

 

 
Celal Bayar Üniv. - Gençlerle Söyleşi  EXPO BIE Genel Sekreteri İzmir Ziyareti 

 

 

 
Torbalı Ticaret Odası Toplantısı  İş Sağlığı ve Güvenliği İzmir Semineri 
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İŞKUR İzmir 1. İstihdam Zirvesi  Garanti Anadolu Sohbetleri İzmir Toplantısı 

 

 

 
LİYAKAT Derneği & EÜ - “Girişim Kampüsü” 

Sürdürülebilirlik Dersi 
 Kentsel Dönüşümde Sektörler Buluşuyor Top. 

 

 

 
Un Sanayicileri Federasyonu Bölgesel Toplantısı 13.   İBB İzmir OSB Başkanları Toplantısı 

 

 

 

 

MAS Mükemmelliği Arayış Sempozyumu  İzmir İktisat Kongresi 
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TEMSİLCİLERİMİZİN BULUNDUĞU KURUM VE KURULUŞLAR 

 ABİGEM A.Ş. YÖNETİM KURULU 

 AKDENİZ TİCARET VE SANAYİ ODALARI BİRLİĞİ (ASCAME) GENEL KURULU  

 AVRUPA TİCARET VE SANAYİ ODALARI BİRLİĞİ (EUROCHAMBRES) 

 BORNOVA KENT KONSEYİ  

 ÇEVRE KORUMA VAKFI 

 ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ MAHALLİ ÇEVRE KURULU 

 DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNV. TEKMER MD.LÜĞÜ DANIŞMA KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNV. TEKMER MD.LÜĞÜ DEĞERLENDİRME VE KARAR KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNV. VAKFI GENEL KURULU 

 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI VAKFI 

 EGEV YÖNETİM KURULU 

 EGEV İZMİR BAŞKANLAR KURULU 

 EGE ÜNV. TEKMER MD.LÜĞÜ DANIŞMA KURULU 

 EGE ÜNV. TEKMER MD.LÜĞÜ DEĞERLENDİRME VE KARAR KURULU 

 EKOTEKSTİL LABORATUVARI YÖNETİM KOMİTESİ 

 EMBRYONIX LTD. ŞTİ. 

 ESBAŞ GENEL KURULU 

 ESBAŞ YÖNETİM KURULU 

 EXPO 2020 YÖNLENDİRME KURULU 

 EXPO BİLİM KONGRESİ  

 GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - BAHARAT 

İHTİSAS ALT KOMİSYONU 

 GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI İL MÜDÜRLÜĞÜ – YAĞLI TOHUM KOMİSYONU 

 GIDA GÜVENLİĞİ PLATFORMU 

 İL İSTİHDAM ve MESLEKİ EĞİTİM KURULU 

 İL KOORDİNASYON KURULU 

 İL MİLLİ EĞİTİM DANIŞMA KURULU 

 İNSAN HAKLARI İHL. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

 İSTANBUL SANAYİ ODASI VAKFI İCRA KURULU (İSOV)  

 İŞBİRLİĞİ-GÜÇBİRLİĞİ ve KOBİ PROJE DESTEK KURULLARI 

 İZMİR ADLİYESİ KORUMA KURULU 

 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EKONOMİK KALKINMA KOORDİNASYON KURULU 

 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE SANAT İŞLERİ TİC. A.Ş. (İZFAŞ) 

 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI KENT PLATFORMU 

 İZMİR GÜCÜ SPOR VAKFI 

 İZMİR KALKINMA AJANSI KALKINMA KURULU (İZKA)  

 İZMİR KALKINMA AJANSI YÖNETİM KURULU 

 İZMİR KENT KONSEYİ   

 İZMİR KENT KONSEYİ KADIN MECLİSİ  

 İZMİR KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI ULUSLAR ARASI POLİMERİK KOMPOZİTLER SEMPOZYUMU VE 

SERGİSİ ETKİNLİK DÜZENLEME KURULU 

 İZMİR OSB VE SERBEST BÖLGELER PLATFORMU 

 İZMİR TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ A.Ş. 

 İZMİR TİCARET BORSASI PROJE İZLEME KOMİSYONU 
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 TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ (KALDER) 

 KARABAĞLAR KENT KONSEYİ 

 KARŞIYAKA ADLİYESİ DENETİMLİ SERBESTLİK VE YARDIM MRKZ. KORUMA KURULU 

 KARŞIYAKA KENT KONSEYİ 

 KENT PROJELERİ KOORDİNASYON KURULU 

 KOBİ A.Ş. GENEL KURULU 

 KONAK KENT KONSEYİ 

 KOSGEB İZMİR KUZEY HİZMET MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ-GÜÇBİRLİĞİ DESTEK KURULU 

 KOSGEB İZMİR KUZEY HİZMET MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ KOBİ PROJE DESTEK KURULU 

 KOSGEB İZMİR GÜNEY HİZMET MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ-GÜÇBİRLİĞİ DESTEK KURULU 

 KOSGEB İZMİR GÜNEY HİZMET MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ KOBİ PROJE DESTEK KURULU 

 MESLEKİ EĞİTİM VE KÜÇÜK SANAYİ DESTEKLEME VAKFI  (MEKSA) 

 T.C. BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI - ASANSÖR TEKNİK KOMİTESİ 

 T.C. İZMİR VALİLİĞİ - BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI, HAL HAKEM HEYETİ  

 T.C. İZMİR VALİLİĞİ ÖZEL GÜVENLİK KOMİSYONU 

 TOBB PERSONELİ SİGORTA VE EMEKLİ SANDIĞI VAKFI GENEL KURULU 

 TOBB YÖNETİM KURULU (TOBB) 

 TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ (TSE) 

 TÜRK AKREDİTASYON KURUMU (TÜRKAK) 

 TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU (TÜİK) 

 TÜRK -ALMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI (TATSO) 

 ULUSAL FOTOVOLTAİK TEKNOLOJİ PLATFORMU 

 ULUSAL ZEYTİN VE ZEYTİN YAĞI KONSEYİ  

 ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ MERKEZLERİ PLATFORMU (ÜSİMP) 

 VERGİ İDARESİ İŞ ALEMİ PLATFORMU 

 VERGİ USUL KANUNU TAKDİR KOMİSYONU 

 YÖK-İSOV EDE GENEL KURULU (YÖK-İSTANBUL SANAYİ ODASI VAKFI ENDÜSTRİYE DAYALI EĞİTİM 

KURULU ) 

 YÖK-İSOV MESLEK YÜKSEKOKULLARI İLE SANAYİ İŞBİRLİĞİ UYGULAMA ESASLARINA İLİŞKİN 

İŞBİRLİĞİ KOORDİNASYON GENEL KURULU 

 
TOBB YOİKK ÇALIŞMA GRUPLARI 

 ŞİRKET İŞLEMLERİ VE KURUMSAL YÖNETİM ÇALIŞMA GRUBU  

 İSTİHDAM ÇALIŞMA GRUBU 

 GİTES VE SEKTÖREL LİSANSLAR ÇALIŞMA GRUBU 

 YATIRIM YERİ, ÇEVRE VE İMAR İZİNLERİ ÇALIŞMA GRUBU 

 VERGİ VE TEŞVİKLER ÇALIŞMA GRUBU 

 DIŞ TİCARET VE GÜMRÜKLER ÇALIŞMA GRUBU 

 FİKRİ, SINAİ MÜLKİYET HAKLARI VE AR-GE ÇALIŞMA GRUBU 

 YATIRIM ORTAMI MEVZUATI VE HUKUKSAL SÜREÇLER ÇALIŞMA GRUBU 

 FİNANSMANA ERİŞİM ÇALIŞMA GRUBU 

 ALTYAPI ÇALIŞMA GRUBU 

* Yukarıda sıralı kurum/kuruluşların toplantılarına temsilcilerimiz iştirak etmektedir. Söz konusu 

toplantılar “Odamızın Temsil Edildiği Organizasyonlar” başlığı altında ayrıca gösterilmemiştir. 
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZIN TOBB YK ÜYELİĞİ GÖREVİ 
ÇERÇEVESİNDE İŞTİRAK ETTİĞİ TOPLANTI VE ETKİNLİKLER 

Ocak-Aralık 
2012 

Yıl içinde 45 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı’na İştirak 

Ocak-Aralık 
2012 

Yıl içinde 17 SAİK, 10 SEİK Toplantısı’na Katılım  

27.01.2012 TOBB Kapasite Rapor Toplantısı ANKARA 

14.04.2012 T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN katılımlarıyla, TOBB Yeni 
Teşvik Sistemi Toplantısı 

ANKARA 

24.04.2012 TOBB Başkanı Sayın M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla 
Manisa TSO "Yılın Girişimcisi" Ödül Töreni  

MANİSA 

01.05.2012 TOBB Zeytinburnu Arsası hk. Toplantı ANKARA 

19-20.05.2012 TOBB 67. Genel Kurul Toplantısı ANKARA 

28.05.2012 SEGEM Basın Toplantısı İSTANBUL 

28.05.2012 Ulusal Sigorta Sempozyumu “Sigorta Sektörünün Dünü, Bugünü, 2023 
Hedef ve Beklentileri” (Konuşma) 

İSTANBUL 

05.06.2012 TOBB BCZ Ön Hazırlık Toplantısı İSTANBUL 

06.06.2012 TOBBTİM BCZ Toplantısı İSTANBUL 

13.06.2012 KALDER Mükemmelliği Arayış Sempozyumu (Konuşma) İZMİR 

22.06.2012 Balo A.Ş. Genel Kurul Toplantısı İZMİR 

10.07.2012 SEGEM Yönetim Kurulu Toplantısı İSTANBUL 

01.08.2012 TOBB Zeytinburnu Arsası Hakkında Toplantı ANKARA 

09-12.08.2012 TOBB IDB İşbirliği 2012 Yılı 2. Gözden Geçirme ve Programlama Heyeti 
Programı 

SUUDİ 
ARABİSTAN 

31.08.2012 TOBB Başkanı Sayın M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla 
Ödemiş Ticaret Borsası’nı Ziyaret ve Ödemiş Ticaret Odası Yenilenen 
Hizmet Binası Açılış Töreni  

İZMİR 

04.09.2012 ABİGEM İzmir Genel Kurul Toplantısı İZMİR 

08.10.2012 TOBB Latin Amerika Odalar Birliği AICO 39.Genel Kurulu ANKARA 

01.11.2012 TOBBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı İSTANBUL 

27.11.2012 TOBB Sigortacılar İstişare Toplantısı GAZİANTEP 

10-12.12.2012 TOBB Celebrating Public-Private Partnerships: A Spotlight on Partners 
for a New Beginning, (Konuşma) 

DUBAİ 

14.12.2012 TOBB Sigorta Eksperleri İstişare Toplantısı  İZMİR 

25.12.2012 TOBB Sektör Meclis Toplantısı ANKARA 

25.12.2012 T.C. Başbakan Yardımcısı Sayın Ali BABACAN’ın katılımlarıyla TOBB 6. 
Ekonomik Sektörel Şura 

ANKARA 

 

II.5.2 İŞTİRAK EDİLEN ÇEŞİTLİ DAVETLER 
31.01.2012 Capital ve Ekonomist Dergileri & Vodafone "İzmir'e Yön Verenler" Ödül 

Töreni 
İZMİR 

02.03.2012 T.C. Maliye Bakanı Sayın Mehmet ŞİMŞEK onuruna İzmir Vergi Dairesi 
“Vergi Rekortmenleri”  Yemeği  

İZMİR 

13.03.2012 Ege Üniversitesi Yeni Senato Salonu Açılış Töreni İZMİR 

16.03.2012 Fahri Konsoloslar Derneği Üyeleri ile Öğle Yemeği İZMİR 

17.03.2012 İzmir Büyükşehir Belediyesi 40 Adet Elektrikli Tren Seti Alımı İmza Töreni İZMİR 

17.03.2012 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın düzenlemiş olduğu 170 adet Çöp 
Toplama Aracı Dağıtım Töreni 

İZMİR 
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17.03.2012 Ege Genç İşadamları Derneği (EGİAD) 22. Kuruluş Yıldönümü Yemeği İZMİR 

22.03.2012 Karşıyaka Şifa Hastanesi Açılışı İZMİR 

22.03.2012 18. Uluslarası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı Gala Gecesi  İZMİR 

03.04.2012 PETKİM 47. Yıl ve Kalite Günü Töreni  İZMİR 

10.04.2012 Türk Polis Teşkilatının 167. Kuruluş Yıldönümü Kokteyli  İZMİR 

26.04.2012 Akdeniz Üniversitesi - Çevre Hizmet Ödülleri, 2011 Töreni  ANTALYA 

27.04.2012 Bayındır Çiçek Festivali İZMİR 

09.05.2012 Dokuz Eylül Üniversitesi - ÇEVMER Proje Ödül Töreni İZMİR 

11.05.2012 PLASTECH Plastik, Ambalaj ve Teknolojileri Fuarı Gala Gecesi  İZMİR 

14.05.2012 SGK Haftası Çerçevesinde İlimizde En Çok ve Düzenli Prim Ödeyen 10 
İşverene Plaket Töreni 

İZMİR 

29.05.2012 T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN’ın katılımlarıyla TİM “Gıda Ar-
Ge Proje Pazarı” Ödül Töreni ve Gala Yemeği 

İZMİR 

29.05.2012 Ege Bölgesi Sanayi Odası Vakfı (EBSOV) Bayanlar Birliği Tiyatro Topluluğu 
“Aklımdaki Kadınlar” Tiyatro Oyunu 

İZMİR 

04.06.2012 Buca 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
“Duvarımdan Yansıyanlar” Sergisi 

İZMİR 

05.06.2012 Tarım ve Tüketiciyi Koruma Bakanlığı Parlamenter Müsteşarı 
katılımlarıyla, Alman Konsolosluğu - Organik Tarım konulu Alman – Türk 
İşbirliği Projesi Sunum ve Resepsiyonu  

İZMİR 

13.06.2012 Torbalı Organize Sanayi Bölgesi Altyapı Temel Atma Töreni İZMİR 

14.06.2012 KALDER 13. MAS Ege Bölge Kalite Ödül Töreni (Konuşma)  İZMİR 

20.06.2012 İAOSB Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu Heyet İmza Töreni İZMİR 

20.06.2012 YAT Market Açılış Töreni  İZMİR 

24.07.2012 İzmir Büyükşehir Belediyesi - Meltem Adlı Kesici Emici Tarama Gemisi İle 
İmbat Adlı Römorkörü Hizmete Alma Töreni 

İZMİR 

30.08.2012 T.C. İzmir Valiliği’nin Zafer Bayramı Resepsiyonu İZMİR 

07.09.2012 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı - “Kentsel Dönüşümde Sektörler 
Buluşuyor” Toplantısı 

İZMİR 

19.10.2012 UMEM BECERİ’10 Kursu Sertifika Töreni İZMİR 

31.10.2012 Ege Genç İşadamları Derneği (EGİAD) - Yarın Dergisi 35. Sayı Tanıtım 
Lansmanı ve Cumhuriyet Kokteyli 

İZMİR 

10.11.2012 T.C. İzmir Valiliği’nin Atatürk'ü Anma Töreni‘ne Çelenk Koyma Töreni İZMİR 

10.11.2012 İzmir Büyükşehir Belediyesi - Ata’ya Saygı Yürüyüşü ve Vasıf Çınar 
Meydanı’nda “Atatürk’ün İzmir Günleri Fotoğraf Sergisi” 

İZMİR 

12.11.2012 Kuşadası Ticaret Odası 2011 yılı Vergi Ödül Töreni ve 20.Yılı Balosu AYDIN 

30.11.2012 T.C. İzmir Valiliği Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü “Gülümseyen Gözler” Proje Toplantısı  

İZMİR 

05.12.2012 Sayın Arya KAMALİ’nin Minyatür Resim Sergisi Açılış Töreni  İZMİR 

12.12.2012 EXPO BIE Genel Sekreteri Sayın Vicente G. LOSCERTALES Onuruna Akşam 
Yemeği  

İZMİR 

17.12.2012 İzmir Sanayici ve İşadamları Derneği İzmir’e Katkı Ödül Töreni  İZMİR 

26.12.2012 SunExpress - İzmir Van Özel Uçuşu VAN 
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II.6 DÜZENLENEN ETKİNLİKLER 

09.01.2012 Garanti Bankası & Dünya Gazetesi işbirliğiyle; Garanti Anadolu Sohbetleri Ortak Akıl 
Toplantısı 

17.02.2012 Türkiye’de Kalite Altyapısının Geliştirilmesi Projesi Toplantısı 

14.03.2012 Türk Bankacılık Sisteminin Gelişimi ve Beklentileri Toplantısı (Bankacılık Denetleme ve 
Düzenleme Kurumu Başkanı Sayın Tevfik BİLGİN’in katılımlarıyla)  

17.03.2012 İAOSB işbirliğiyle, T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın Erdoğan BAYRAKTAR’ın İzmirli 
Sanayicilerle Buluşması, İAOSB  

19.03.2012 ALOSBİ Yönetim Kurulu Üyeleri ve Katılımcı Firmalarla Toplantı 

27.03.2012 Bölgemizde Yatırımı Bulunan Tamamı Yabancı Sermayeli Firmalarla Toplantı  

16.04.2012 İzmir Valiliği, Dokuz Eylül Üniversitesi ve Odamız işbirliğiyle; “Yerel Yönetimlerde 
Mükemmeliyet, Etkin Yönetim ve Kalite” Konulu Panel  

17.05.2012 Sigorta Tatbikatçıları Derneği işbirliğiyle Kriz Dönemlerinde Daha Az Kırılgan Yapı İçin Ticari 
Alacak Sigortası Paneli 

23.05.2012 İzmir Organize Sanayi Bölgeleri ve Serbest Bölgeler Platformu Bölge Müdürleri Kurulu 
Toplantısı  

30.05.2012 İzmir Organize Sanayi Bölgeleri ve Serbest Bölgeler Platformu Başkanlar Kurulu Toplantısı, 
İzmir Pancar OSB 

27.06.2012 İzmir Organize Sanayi Bölgeleri ve Serbest Bölgeler Platformu Bölge Müdürleri Kurulu 
Toplantısı 

26-29.09.2012 SASAD işbirliğiyle; Savunma Sanayi İzmir Teknik İnceleme Gezisi ve Savunma Sanayi Günü 
(Savunma Sanayi Müsteşarı Sayın Murad BAYAR’ın katılımlarıyla)  

03.10.2012 NACE Bilgilendirme Toplantısı  

08.11.2012 İZKA, Dünya Gazetesi ve Almanya Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti Kalkınma Ajansı işbirliğiyle;    
5. Dünya Gazetesi Türk Dış Yatırımları Paneli  

15.11.2012 İzmir Organize Sanayi Bölgeleri ve Serbest Bölgeler Platformu Bölge Müdürleri Kurulu  

26.11.20112 İzmir Organize Sanayi Bölgeleri ve Serbest Bölgeler Platformu Başkanlar Kurulu Toplantısı, 
Kemalpaşa OSB 

04.12.2012 TOSYÖV işbirliğiyle – KOBİ’lere Sağlanan Destekler ve Alternatif Finans Olanakları Semineri  

12.12.2012 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği & Sigortacılık Bilinçlendirme ve Tanıtım Strateji 
Komisyonu, Sigortacılık Bilinçlendirme Programı 

12.12.2012 Sanayici – İzmir Bölge Yöneticileri III. Koordinasyon Toplantısı ve Akşam Yemeği   

 

II.7 FUARLAR 

II.7.1 YURT İÇİ FUARLAR 
21.03.2012 MARBLE 2012 - 18.Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı İştirak 

17.04.2012 8. İzmir Asansör ve Asansör Teknikleri Fuarı  İştirak 

10.05.2012 PLASTECH Plastik, Ambalaj ve Teknolojileri  Fuarı Açılış Töreni  İştirak/Konuşma 

20-23.09.2012 Agroexpo Eurasia Tarım ve Hayvancılık Fuarı, İzmir  Info Stant 

04-07.10.2012 Makro Print 5. Matbaa ve Dijital Baskı Fuarı, İzmir  Info Stant 

08-09.11.2012 İzmir İş Kurumu (İŞKUR) 1. İstihdam Zirvesi İştirak/Info Stant 

 

II.7.2 YURT DIŞI FUARLAR 
16-22.04.2012 Chinaplas 2012 Çin Plastik Kauçuk Hammade ve Makine Fuarı, ÇİN Ziyaret 

19-25.05.2012 Automechanika Middle East Dubai Fuarı, BAE Ziyaret 

   

http://www.google.com.tr/url?q=http://chinaplass.com/&sa=U&ei=orn2UIHxDczntQbB6IHACQ&ved=0CB4QFjAC&usg=AFQjCNHUNxFyXV3ngX8QeizvrwWed-yo2Q


Ege Bölgesi Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu’12 

32 
 

 

 

 

 
T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanı 
 İzmir Sanayiciler Buluşması 

 

 

 İBB Elektrikli Tren Seti Alımı İmza Töreni 
 

 Torbalı OSB Altyapı Temel Atma Töreni  

 

 UMEM BECERİ’10 Kursu Sertifika Töreni 
 

 ABD Enerji Bakanlığı Sıfıra Yakın Bölge  
Proje Toplantısı 

 

 

 UMEM BECERİ’10 Pastacılık Kursu Standı 
 

 MARBLE Fuar Açılış Töreni  
  PLASTECH Plastik, Ambalaj ve Tek. Fuarı 

 Açılış Töreni 
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II.8 ODALARLA GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER 

24.04.2012 İZTO, İTB, DTO ve İSMMO organizasyonuyla, T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, TOBB, 
TÜRMOB işbirliği ile düzenlenen Şirketlere Yönelik Yeni Türk Ticaret Kanunu 
Tanıtım ve Bilgilendirme toplantısı (T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati YAZICI, 
TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve TÜRMOB Başkanı Nail SANLI katılımlarıyla) 

28.11.2012 EBSO – GSO (Gaziantep) Ortak Meclis Toplantısı, Gaziantep  

 

II.9 MESLEK KOMİTELERİ 

II.9.1 MESLEK KOMİTLERİ TOPLANTI VE ETKİNLİKLERİ 
03.01.2012 27 No.lu Kimya Sanayi Meslek Komitesi TSE tarafından ÇMO işbirliğiyle; Güvenlik 

Bilgi Formu Hazırlayıcısı Eğitimi 

18.01.2012 62. Otomotiv Yedek Parça Sanayi Meslek Komitesi ve Taşıt Araçları Yan Sanayicileri 
Derneği (TAYSAD) işbirliğiyle; Çin Ülke Bilgilendirme Toplantısı  

30.01.2012 39 No.lu Mekanik Tesisat Sanayi ve 40 No.lu Soğutma Sanayi Meslek Komiteleri - 
ÖTV Toplantısı 

02.02.2012 02 No.lu Unlu Mamuller Sanayi Meslek Komitesi - Ekmek Tebliği Toplantısı 

06.02.2012 27 No.lu Kimya Sanayi Meslek Komitesi - “Boya, Vernik ve Reçine İmalatı Kriter” 
Taslağı Toplantısı 

10.02.2012 42 No.lu Asansör İmalat ve Montaj Sanayi Meslek Komitesi - Asansör Bakım ve 
İşletme Yönetmeliği ile TS EN 81-1/2+A3 Standartlarında Yapılan Değişiklikler 
Toplantısı 

24.02.2012 61 No.lu Taşıt ve Diğer Ulaşım Araçları Sanayi Meslek Komitesi ve Yan Sanayi Grubu 
Müşterek Toplantısı  

28.02.2012 43 No.lu Maden Sanayi Meslek Komitesi - Maden Sektöründe Dernekleşme 
Toplantısı 

17.03.2012 02 No.lu Unlu Mamuller Sanayi Meslek Komitesi - Bakanlık Üniversite ve Tarım İl 
Müdürlüğü ile Ortaklaşa Ekmek Tebliği Toplantısı 

19.03.2012 50. Döküm Sanayi Meslek Komitesi - Yeni Türk Ticaret Kanunu’nun Getirdikleri 
Toplantısı 

21.03.2012 39 No.lu Mekanik Tesisat Sanayi Meslek Komitesi - SPA Tasarımındaki Kriterler ile 
Bunlara Ait Özel Mekanik Elemanların Seçimi Toplantısı 

02.04.2012 27 No.lu Kimya Sanayi Meslek Komitesi - Boya, Vernik ve Reçine İmalatı Kriter 
Taslağı Toplantısı 

23.05.2012 39 No.lu Mekanik Tesisat Sanayi Meslek Komitesi - Gelişmiş Nemlendirme Esaslı 
(Adyabatik, Evaporatif) Soğutucuların Enerji Verimliliği’ne Katkısı Toplantısı 

29.05.2012 15 No.lu Nakış ve Diğerleri Sanayi ve 39 No.lu Mekanik Tesisat Sanayi Meslek 
Komiteleri  - KDV Tevkifatı Hk. Bilgilendirme Toplantısı 

30.05.2012 35 No.lu Diğer Plastik Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi, EMYO ve Egeplasder 
işbirliği ile - Ege Üniversitesi Ve Plastik Sektörü Buluşması 

22.06.2012 43 No.lu Maden Sanayi Meslek Komitesi - Maden Sektöründe Dernekleşme 

09.07.2012 Tüm Gıda Komiteleri - AVM Sorunları Toplantısı 

09.07.2012 10 No.lu Yağ Sanayi Meslek Komitesi - Zeytinyağı Tüketiminin Arttırılması Basın 
Toplantısı 

18.09.2012 41 No.lu İklimlendirme Sanayi Meslek Komitesi - ÖTV ve GTİP Toplantısı 

23.11.2012 02 No.lu Unlu Mamuller Sanayi Meslek Komitesi - Temel Hijyen Eğitimi 

21.12.2012 07 No.lu Süt ve Süt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi - Süt Firmaları Onay ve 
Modernizasyon İşlemleri Toplantısı 

 

http://www.google.com.tr/url?q=http://www.taysad.org.tr/&sa=U&ei=m7z2UI_5FMSq4ATZs4DQCg&ved=0CB0QFjAA&usg=AFQjCNFb0qEa44byg35phbbmOQGXqpEudw
http://www.google.com.tr/url?q=http://www.taysad.org.tr/&sa=U&ei=m7z2UI_5FMSq4ATZs4DQCg&ved=0CB0QFjAA&usg=AFQjCNFb0qEa44byg35phbbmOQGXqpEudw
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II.9.2 MESLEK KOMİTLERİ ORTAK TOPLANTILARI  
24.04.2012 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı (T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Hayati 

YAZICI ve TOBB Başkanı  Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU katılımlarıyla) – “Yeni Türk 
Ticaret Kanunu” Toplantısı 

10.10.2012 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı (T.C. Ekonomi Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı 
Sayın İbrahim ŞENEL ve  Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdür Yrd. 
Mehmet Yurdal ŞAHİN’in katılımlarıyla)          

II.10 YK ÇALIŞMA GRUPLARI ETKİNLİKLERİ 

AB ve Dış İlişkiler Çalışma Grubu 

26.09.2012 ABD ile Ticaret Toplantısı 

 

AB Tarım ve Tarıma Dayalı Sanayi Çalışma Grubu 

19.07.2012 İZKA İzmir Bölge Planı Tanıtımı, “Tarım ve Tarıma Dayalı Sanayi”  başlığında görüş 
ve önerilerin alınması   

09.10.2012 7. Kırsal Kalkınma Destekleme Programı Toplantısı 

15.10.2012 Dünya Gıda Günü “Tarımsal Kooperatifler - Dünyada Beslemenin Anahtarı” Etkinliği 

 

Çevre Çalışma Grubu 

19.01.2012 Ambalaj Atığı Toplama-Ayırma Lisanslı-GFBli İşletmeler & İl Çevre ve Şehircilik 
Müdürlüğü Bilgilendirme Toplantısı 

22.03.2012 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, REC Türkiye, KalDer, Karbon Ayak İzi Bilgilendirme 
Toplantısı 

18.09.2012 T.C. Çevre Ve Şehircilik Bakanlığı & Ege Bölgesi Sanayi Odası, Çevre Mevzuatı 
Kapsamında Farkındalığın Arttırılması Projesi Bilgilendirme Toplantısı 

10.10.2012 Çevre Çalışma Grubu Toplantısı 

19.12.2012 Orman ve Su İşleri Bakanlığı & Ege Bölgesi Sanayi Odası, Su Kanunu Tasarısı 
Bilgilendirme Toplantısı 

 

Endüstri İlişkileri Çalışma Grubu 

15.02.2012 Yeni Türk Ticaret Kanunu Bilgilendirme Semineri  

01.08.2012 İl Yeni Türk Ticaret Kanunu / Son Değişiklikler Bilgilendirme Semineri 

05.09.2012 İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu Bilgilendirme Toplantısı 1 

19.09.2012 İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu Bilgilendirme Toplantısı 2 

03.10.2012 İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu Bilgilendirme Toplantısı 3 

 

Enerji ve Enerji Verimliliği Çalışma Grubu 

29.02.2012 Sanayide Enerji Verimliliği – Tüpraş Örneği Toplantısı 

06.04.2012 İZKA İzmir Bölge Planı Tanıtımı, “Enerji” başlığında görüş ve önerilerin alınması   

28.06.2012 
Sanayide Enerji Verimliliği “5627 Sayılı Kanun Kapsamında Sunulan Destekler” 
Toplantısı 

24.09.2012 
ABD Enerji Bakanlığı -  “Near-Zero Zone (Nzz)/ Sıfıra Yakın Bölge Projesi” Tanıtım 
Toplantısı 

05.10.2012 ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi ve Enerji Verimliliği Toplantısı 
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Savunma Sanayi Çalışma Grubu 
Ocak – Mart 
2012 
 

Savunma Sanayine Tedarikçi Olabilecek İzmir Firmalarını İçeren Sektör Analizi Projesi 
çerçevesindeki etkinlikler;  
-Proje Basın Toplantısı ve Bilgilendirme Toplantısı, 10.01.2012 
-Proje Ankara-Eskişehir İnceleme Gezisi, 26-27.01.2012 
-Proje Saha Analiz Çalışmaları, 02-24.02.2012 
-Proje Kapanış Toplantısı, 06.04.2012 

27-28.09.2012 SASAD ve EBSO işbirliğiyle;  İzmir Savunma Sanayi Buluşması Etkinliği (toplantılar, 
karşılıklı firma görüşmeleri ve firma ziyaretleri şeklinde) (Savunma Sanayi Müsteşarı 
Sayın Murad BAYAR’ın katılımlarıyla) 

12.11.2012 ABD Havacılık ve Savunma Heyeti Bilgilendirme Toplantısı 

 

Teknik Eğitim Çalışma Grubu 
02.02.2012 İzmir Mesleki Eğitim Merkezi Toplantısı 

28.03.2012 Mazhar Zorlu Endüstri Meslek Lisesi Toplantısı 

 

  
 

 ABD ile Ticaret Toplantısı  

 

 Sanayide Enerji Verimliliği – Tüpraş Örneği 
Toplantısı 

 

 
Karbon Ayak İzi Bilgilendirme Toplantısı  

 

 Ankara-Eskişehir İnceleme Gezisi 
 

 Tarımsal Kooperatifler - Dünyada Beslemenin 
Anahtarı Etkinliği 

 

  İş Sağlığı ve Güv. Kanunu Bilgilendirme Toplantısı 
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II.11 DÜZENLENEN EĞİTİMLER 

II.11.1 KOBİ OKULU EĞİTİM PROGRAMI 
 

II.11.1.1 ÜCRETLİ EĞİTİMLER 
27.04.2012 KOBİ’ler için Temel Stratejik Yönetim Teknikleri Eğitimi 

07.06.2012 Makigami Eğitimi 

31.10.2012 Maliyet Düşürmenin İpuçları ve Teknikleri Eğitimi 

20 - 21.12.2012 Kalitesizlik Maliyeti Eğitimi 

 

II.11.1.2 ÜCRETSİZ EĞİTİMLER 
20.01.2012 KOBİ’ler için Avrupa’da İşbirliği ve Tanıtım Fırsatları Eğitimi 

10.02.2012 TÜBİTAK – EUREKA Bilgilendirme Toplantısı 

21.02.2012 Ürün Güvenliği / Radyo Telekomünikasyon Cihazları Eğitimi 

23.02.2012 Ergonomik Analiz Eğitimi 

15.03.2012 Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri 

21.03.2012 KOSGEB Destekleri Bilgilendirme Toplantısı 

29.03.2012 Organizasyonel Yeniden Yapılanma Eğitimi 

20.04.2012 Sosyal Medya Pazarlaması 

15.05.2012 Liderlik ve Takım Çalışması Eğitimi 

31.05.2012 Ar-Ge, İnovasyon, Endüstriyel Uygulamalar ve Kobi Proje Destek Programı Semineri 

20.09.2012 KOSGEB Genel Destek Programları Bilgilendirme Toplantısı 

05.10.2012 Üretimde Kayıp Zamanlar ve Kaynakların Etkin Kullanımı Eğitimi 

15.11.2012 
Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik ve Standartlar Bilgilendirme 
Toplantısı  

23.11.2012 İşletme Yönetiminde Makroekonomik Vizyon Oluşturma Eğitimi 

07.12.2012 REACH ve CLP Tüzüğü Semineri 

11.12.2012 Ürün – Hizmet Tasarımı Sürecinde Kalite İyileştirme Eğitimi 
 

 

II.11.2 KURUMSAL FAALİYETLER 
  

 Staj Çalışmaları 

Yıl boyunca çeşitli üniversite ve bölümlerden Odamıza başvuran 68 öğrenciye Odamızda, 10 öğrenciye ise 

Odamıza üye işyerlerinde staj yapma imkanı sağlanmıştır.  

 

 Personel Eğitimleri 

Yönetim Kurulumuz çalışma dönemi boyunca, personelimizin gerek kişisel gerekse mesleki   becerilerinin 

geliştirilmesinin önceliklendirmiş ve sürekliliği için eğitim programlarına devam etmiştir.  
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Eğitimin Adı Eğitimi Veren 
Kurum / Kişi 

Katılımcı 
Sayısı 

Tarih 

Ortak Dil Oluşturma  Prof. Dr. Yaşar UYSAL 34 20.01.2012 

Yeni Türk Ticaret Kanunu            ABİGEM 10 08-09.02.2012 

Standart Yazma Web Portal Eğitimi Mesleki Yeterlilik Kurumu 1 10.02.2012 

Eurochambres Müktesebatın Denetimi 
Eğitimi 

EUROCHAMBRES 1 13-17.02.2012 

Yeşil Alım Projesi, Yeşil Satın Alım 
Eğitimi 

REC Türkiye Bölgesel 
Çevre Merkezi 

1 17.02.2012 

Başarı ve Sonuç Odaklılık ENOCTA 50 01.03.2012 

Bir Ekibi Yönetmek ENOCTA 33 01.03.2012 

Değişim Yönetimi ENOCTA 63 01.03.2012 

Yazılı İletişim Teknikleri ENOCTA 63 01.03.2012 

Karar Verme ENOCTA 41 01.03.2012 

Takım Çalışması ENOCTA 63 01.03.2012 

Problemleri Etkili Çözme ENOCTA 63 01.03.2012 

Profesyonel Hayatta Kişisel İmaj ENOCTA 63 01.03.2012 

Microsoft 2010 İle Gelen Yenilikler ENOCTA 61 01.03.2012 

Word 2010 ENOCTA 61 01.03.2012 

Excel 2010 ENOCTA 61 01.03.2012 

Powerpoint 2010 ENOCTA 61 01.03.2012 

Outlook 2010 ENOCTA 61 01.03.2012 

Windows 7 ENOCTA 61 01.03.2012 

Beden Dili Eğitimi İZGÖREN 35 01.03.2012 

Profesyonel Yönetim Becerileri İZGÖREN 63 01.03.2012 

Avucunuzdaki Kelebek İZGÖREN 63 01.03.2012 

Etkili İletişim İZGÖREN 63 01.03.2012 

Sunum Teknikleri İZGÖREN 63 01.03.2012 

Kalp Ve Damar Sağlığı Semineri KENT HASTANESİ 17 01.03.2012 
Makigami Eğitimi  MİKS GELİŞİM 34 30.03.2012 

Gastrit, Ülser, Reflü Semineri  KENT HASTANESİ  16 02.05.2012 

Zaman Yönetimi  ABİGEM  18 04.05.2012 

Yönetici Geliştirme  ABİGEM  13 22.05.2012 

Mesleki Yeterlilik Geliştirme Eğitimi-1 
Bölüm 

Mesleki Yeterlilik Kurumu 1 23-25.05.2012 

Mesleki Yeterlilik Geliştirme Eğitimi-2 
Bölüm 

Mesleki Yeterlilik Kurumu  1 18-19.06.2012 

“İzmir’de Eko-Verimlilik (Temiz Üretim) 
Uygulamaları Yaygınlaştırılması Projesi” 
Eko-Verimlilik Eğitimi 

İZKA & TTGV & EBSO 2 02-05.07.2012 

Yangın Önleme ve Söndürme  Şimşekler Yangın 
Söndürme Araç San. Tic. 
Ltd. Şti. 

28 06.08.2012 

Pys Oryantasyon Eğitimi  Rahile YENİ 41 06.09.2012 

Yetkinliğe Dayalı Değerlendirme ve 
Kalite Güvencesi 

Mesleki Yeterlilik Kurumu 1 25-26.09.2012 

EFQM Mükemmellik Modeli Eğitimi  Aydın KOSOVA 11 27-28.09.2012                        

Reach Kimyasallar Projesi 5. Eğitim, 
“Maruziyet Senaryoları” 

T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı 

1 01-04.10 2012 
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REACH Kimyasallar Projesi 6. Eğitim, 
Kimyasal Güvenlik Değerlendirmesi Ve 
Kimyasal Güvenlik Raporu Eğitimi 

T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı 

2 05-08.11.2012 

ISO 27001 Farkındalık Eğitimi Ersin KAHRAMAN 10 08.11.2012 

Sinai Mülkiyet Hakları Eğitimi TPE  14-15.12.2012 

 

 Personel’e Dönük Faaliyetler 

 

Personel Bilgi Panosu faaliyete geçti. (Ocak 2012) 

Personelin çocuklarına yönelik Sosyal Etkinlik düzenlendi. (Nisan 2012) 

Birlik beraberlik ruhu ve takım çalışmasını arttırıcı faaliyet olarak  EBSO Takımı “Dragon Festivali” ne 

katıldı. (Mayıs 2012) 

 

 Kalite Çalışmaları 

 

EFQM çalışmaları kapsamında Ege Bölgesi Kalite Başarı Ödülü alındı. (Haziran 2012) 

ISO 9001-10002 ve 27001 gözetim tetkikleri yapıldı. (Haziran – Aralık 2012) 

Öneri prosedürü uygulaması başlatılarak  “Önerimatik” Sistemi faaliyete geçti.  (Eylül 2012)  

Kalite çalışmaları kapsamında kıyaslama çalışmaları yapılarak Bursa Nilüfer Belediyesi, Farba Otomotiv 

ile Ulusal Kalite Kongresi kapsamında ise Bilim İlaç ve Soyak Şirketlerine ziyaretler gerçekleştirildi. 

(Kasım 2012) 

Ulusal Kalite Kongresi’nde Dört Yıldızlı Yetkinlik Belgesi alındı. (Kasım 2012) 

 

 

  
 

 Çevre Entegre Eğitimi  
  Üretimde Kayıp Zaman Eğitimi 
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II.12 ÖDÜL TÖRENLERİ 

13.01 2012 2010 Yılı Başarılı Sanayi Kuruluşları Ödül Töreni  
(T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Zafer ÇAĞLAYAN’ın teşrifleriyle) 

25.05.2012 Aytaç Sefiloğlu 13. Gazetecilik Yarışması Ödül Töreni 

25.06.2012 2011 Yılı Çevre Ödül Töreni 

27.12.2012 2011 Yılı Başarılı Sanayi Kuruluşları Ödül Töreni  
(T.C. Başbakan Yardımcısı Sayın Ali BABACAN’ın teşrifleriyle) 

 

 

 

  
 

 2010 Yılı Başarılı Sanayi Kuruluşları 
Ödül Töreni 

 

  Aytaç Sefiloğlu 13. Gazetecilik Yarışması  
Ödül Töreni 

 

  
 

 2011 Yılı Çevre Ödül Töreni  

  2011 Yılı Başarılı Sanayi Kuruluşları Ödül Töreni 
 

II.13 BASIN TOPLANTILARI 

09.04.2012 Yeni Teşvik Paketi  

20.06.2012 2011 Yılı Üretimden Satışlarına Göre Ege Bölgesi Odası’nın Büyük Sanayi Kuruluşları 
Anketi  

09.07.2012 10. No.lu Yağ Sanayi Meslek Komitesi ‘Zeytinyağ Tüketiminin Arttırılması 

24.09.2012 Yönetim Kurulu’nun Münih Seyahati 
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II.14 PROJELER 

 TOBB UMEM (Beceri’10) PROJESİ (Ocak 2011/Devam Ediyor…) 

İstihdam sorunun altında yatan en önemli nedenlerden birinin ''mesleksizlik'' olduğu bilinmektedir. 

Türkiye’de vasıfsız işgücü fazlalığı olduğu görülmekte, diğer yandan firmalar da kaliteli eleman bulma 

sıkıntısı çekmektedir. Bu kapsamda hem işsizlik oranını azaltmak hem de işgücü piyasasında arz talep 

uyuşmazlıklarından kaynaklanan işsizliğe çözüm getirmek, işgücü piyasasının nitelikli işgücü ihtiyacını 

karşılamak, işsizlerin daha nitelikli eğitim alabilmelerini sağlamak amacıyla TOBB tarafından “Beceri’10 

Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri (UMEM) Projesi” başlatıldı ve Odamız, projenin Bölgemizde 

uygulanması ve tanıtımıyla  ilgili aktif rol üstlendi. 

2011-2012 yılları içerisinde 132 adet kurs açılarak toplam 1.925 kişiye eğitim verildi, 1058 kişinin 

istihdamı sağlandı.  Projenin 2015 yılına kadar devam etmesi hedeflenmektedir. 

 

 EBIC-EGE PROJESİ (Ocak 2011/Devam Ediyor…) 

Projenin amacı İzmir, Denizli, Manisa, Çanakkale, Balıkesir, Kütahya, Aydın, Uşak, Afyon ve Muğla 

illerindeki firmalar ile yabancı firmalar arasındaki; 

 Ticari işbirlikleri, 

 Uluslararası teknoloji transferi, 

 AB fonları, 

konularına yol göstermek ve yardımcı olmaktır. EBSO, EBİLTEM ve Denizli Ticaret Odası ortaklığında 

devam eden proje kapsamında 16 adet etkinlik gerçekleştirildi. 

 

 KISIKKÖY METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ İHTİYAÇ TESPİTİ, SAHA ANALİZİ,  EĞİTİM VE 

DANIŞMANLIK HİZMETİ PROJESİ (2011 Haziran – 2012 Haziran) 

06.06.2011 tarihinde açılan proje kapsamında, Kısıkköy Metal İşleri Sanayi Sitesi’nde faaliyet 

göstermekte olan 220 firmaya saha analizi yapılarak iki adet eğitim gerçekleştirildi ve proje web sitesinin 

kurulması çalışmaları yapıldı.  

 

 SAVUNMA SANAYİNE TEDARİKÇİ OLABİLECEK İZMİR FİRMALARINI İÇEREN SEKTÖR ANALİZİ 

PROJESİ (2012 Ocak – Mart) 

Ocak –Mart döneminde yapılan proje kapsamında 10.01.2012 tarihinde Proje Basın Toplantısı ve 

Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi. 26–27.01.2012 tarihleri arasında Ankara-Eskişehir İnceleme Gezileri 

gerçekleştirildi.  02–24.02.2012 tarihlerinde Proje kapsamında belirlenen firmalara yönelik Saha Analiz 

Çalışmaları uygulanarak Şubat 2012 döneminde dünyadaki örneklerin incelenmesi ve araştırılması 

amacıyla masa başı çalışması yürütüldü.  Mart 2012 döneminde, saha ve masa başı çalışmalarından elde 

edilen veriler ışığında Sektör Analiz Raporu hazırlanarak aynı zamanda internet tabanlı veri tabanı 

oluşturuldu. Yapılan tüm bu çalışmalar neticesinde elde edilen bulgu ve veriler, EBSO Savunma Sanayi 

Çalışma Grubu ile paylaşıldı ve 06.04.2012 tarihinde projenin kapanış toplantısı gerçekleştirildi. 
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 TOBB İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU  (Temmuz 2011/Devam ediyor…) 

Koordinatörlüğünü yürüttüğümüz TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi seçimleri, 14 Aralık 

2012 tarihinde Odamızda gerçekleştirilmiştir. 

 IBM KURUMSAL HİZMET GÜCÜ VE TOBB İZMİR İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU İŞBİRLİĞİ İLE 

YÜRÜTÜLEN “GENÇ GİRİŞİMCİLER İLE İLGİLİ SUNULABİLECEK HİZMETLER” KONULU PROJE 

(Eylül 2012 – Ekim 2012 ) 

IBM ve DOT (Digital Opportunity Trust) Firması işbirliğiyle, sosyal sorumluluk değerleri çerçevesinde 

Türkiye’de 2009 yılında çeşitli kurum ve kuruluşlarda uygulanmaya başlayan IBM Kurumsal Hizmet Gücü 

(KHG) IBM, KHG 8. Türkiye Programı kapsamında bu yıl da İzmir seçilmiş, Odamız, İzmir Kalkınma Ajansı 

ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü yararlanıcı organizasyon olarak belirlendi.  24 Eylül 2012’de 

başlayan proje kapsamında, 15 kişiden oluşan IBM Ekibi, gruplara ayrılarak bir ay süre ile belirlenen bu 

proje kapsamında Odamız için de Hindistan’dan Sanjay Lavakare, Japonya’dan Kazufumi Mizunuma ve 

Brezilya’dan Rosana R. Elias önderliğindeki IBM ekibi ile Koordinatör Oda olarak çalışmalar yaptı, proje 

sürecinde kendilerine destek verdi ve İzmir Genç Girişimciler Kurulu ile iletişimleri sağladı.  KHG 

Programı kapsamında, IBM uzmanları tarafından TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu ile ilgili olarak 

Odamıza Genç Girişimciliğin yaygınlaştırılmasına yönelik bir proje sunuldu.  18 Ekim 2012’de projenin 

kapanış toplantısı gerçekleştirildi.  

  “İZMİR BÖLGESİ’NDE EKO-VERİMLİLİK (TEMIZ ÜRETIM) UYGULAMALARININ 

YAYGINLAŞTIRILMASI PROJESİ” (Ekim 2011 /Devam ediyor…) 

İZKA tarafından tasarlanan, Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) yürütücülüğü ve Odamız 

ortaklığında 2011 Ekim ayında “İşbirliği Protokolü” imzalandı.   

Projede, İzmir’de etkinlik gösteren sanayi kuruluşları ve ilgili diğer kurum/kuruluşların eko-verimlilik 

(temiz üretim) konusundaki faaliyetlerinin desteklenmesi ve konu ile ilgili çalışmaların yaygınlaştırılması 

hedeflenmekte, bu yolla İzmir sanayisinin üretimde verimlilik ve yenilik uygulamaları ile çevreye daha 

duyarlı ve rekabet edebilir hale getirilmesi amaçlanmaktadır.  

Proje kapsamında, 14 Aralık 2011 tarihinde Proje Açılış Toplantısı, 23 Mart 2012 tarihinde Çalıştay 

gerçekleştirildi. 02-05 Temmuz 2012 tarihlerinde Bölgedeki uzmanların eğitimi amaçlı 3,5 günlük eğitime 

ilgili personelimiz katıldı. Kasım 2012’de Strateji Çalışması Raporu oluşturularak tüm paydaşlar ile 

paylaşıldı.  

 İZBAŞ ENERJİ ve ÇEVRE ORTAK YÖNETİM TESİSİ KURULUŞ FİZİBİLİTE ÇALIŞMASI (Aralık 2012 

/Devam ediyor…) 

İzmir Kalkınma Ajansı tarafından sunulan “2012 Doğrudan Faaliyet Destek Programı”  kapsamında İzmir 

Serbest Bölgesi iştiraki ile Odamız tarafından hazırlanan projenin amacı, İZBAŞ sahasında yürütülen 

üretim faaliyetleri esnasında açığa çıkan atıkların bertaraf edilirken eşzamanlı olarak enerji üretilmesi 

amacıyla kurulacak bir tesis için gerekli fizibilite çalışmasının yaptırılmasıdır. 

 ÇEVRE MEVZUATI İLE İLGİLİ DANIŞMANLIKLAR  

22 firmaya çevre mevzuatı ile ilgili çeşitli konularda danışmanlık hizmeti sunulmuş!!! 
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II.15 BASINDA EBSO 

Bölge, ülke ve dünya gündemindeki gelişmelere paralel olarak üyelerine verdiği hizmetlerin ve bölge ile 

ülke ekonomisine sağladığı katkıların bilinciyle yaptığı çalışmalardan kamuoyunu bilgilendirmek için 

basın ile ilişki ağını gün geçtikçe güçlendiren Odamız, kamuoyu ile şeffaf bir iletişim kurmaya 2012 

yılında da özen gösterdi.  

Odamız faaliyetleri, açıklamaları ve duyurularının yazılı ve görsel iletişim organlarına iletilmesinde yerel 

ve ulusal basın temsilcileriyle güvene dayalı sıcak ilişkilerimiz artmakta,  Türkiye’de yayın yapan günlük 

ulusal gazeteler, günlük, haftalık ve aylık yerel gazeteler ve ekonomi dergileri izlenmekte,  Odamız ile ilgili 

basında yer alan haber ve yorumlar taranarak bilgisayar ortamında arşivlenmektedir.  

 

4 yıl içinde Odamızın basında yer alma analizi şöyle gerçekleşti;  
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II.16 YAYINLAR 

 EBSOHABER (Aylık Yayın)  

EBSOHABER Dergisi, EBSO Yayın İcra Komitesi’nin 

gözetiminde aylık olarak yayınlanmakta olup, T.C. 

Cumhurbaşkanlığı, T.C. Başbakanlığı, Bakanlar Kurulu, Ege 

Bölgesi Milletvekilleri, TBMM’de sanayiciyi yakından 

ilgilendiren İhtisas Komisyon Üyeleri, Sanayi Odaları, 

Ekonominin Yönetiminde Etkin Kurumlar, Üniversiteler ve 

Medya Kuruluşları’na dağıtılmakta ve Odamız web sitesinde 

e-dergi formatında üyelerimizin faydasına sunulmaktadır. 

Dergide, Odamız faaliyetleri, duyuruları, araştırmalar, bölge 

sanayisinde yaşanan gelişmeler, özel sektörü, iş dünyasını ve ülke ekonomisini ilgilendiren haberler, 

çeşitli makaleler, özel röportajlar ve uzman görüşleri yer almaktadır.   

 İNGİLİZCE İZMİR İSTATİSTİK BROŞÜRÜ (Yıllık Yayın) 

İzmir’i, Türkiye ve Ege Bölgesi ile karşılaştırarak belli istatistiki rakamları içeren çalışma, Odamızı 

tanıtmakta ve OSB’lerin iletişim bilgilerini içermekte olup, yabancı heyetlere ve yatırımcılara rehber 

niteliğindedir.  

 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI’NIN 2011 YILI ÜRETİMDEN SATIŞLARINA GÖRE BÜYÜK SANAYİ 

KURULUŞLARI KİTAPÇIĞI (Yıllık Yayın)  

Üretimden Satışları esas alınarak yapılan anket çalışması sonrasında Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın 20 

milyon TL barajını aşan Büyük Sanayi Kuruluşları listesi oluşturulmakta, firmaların iletişim bilgilerini de 

içerecek şekilde İngilizce - Türkçe olarak hazırlanmaktadır. 

 BAŞARILI SANAYİ KURULUŞLARI KİTAPÇIĞI (Yıllık Yayın) 

Üyelerimize yapılan anket sonrasında; üretim-yatırım-ihracat-vergi ve istihdam kriterlerinde en başarılı 

ilk 5 Büyük Firma ve KOBİ ile Meslek Komiteleri, ar-ge ve marka’da başarılı firmalar ile 25 ve 50 yıllık Oda 

üyeliği olan firmalar, girişimcilik ve İzmir’e Değer Katanlar, ödül kapsamına alınmakta, ilgili listeleri 

içeren kitapçık hazırlanmaktadır.  

 YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU (Yıllık Yayın) 

Üyelerimiz ve bölge sanayimizin her türlü konusunu gündeme getirmek suretiyle yürütülen  yıllık faaliyet 

ve çalışmaları kapsayan çalışmadır. 

 EKONOMİK RAPOR (Yıllık Yayın)  

Yıllık bazdaki temel makro ve mikro ekonomik veriler yorumlanarak; Bölge, Türkiye ve Dünya Ekonomisi 

perspektifinde gerçekleşmeler ve gelecek yıla ilişkin beklentiler üyelerimiz ve kamuoyu ile 

paylaşılmaktadır. 

 YÖNETİM KURULU FAALİYET PROGRAMI (Yıllık Yayın)  

Yönetim Kurulu’nun, Stratejik Plan doğrultusunda yapacağı faaliyetlerine ilişkin yıllık programdır. 
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 KKTC İŞ SEYAHATİ ŞEHİR BİLGİLERİ KİTAPÇIĞI (Haziran 2012) 

Türkiye - KKTC, İzmir-Lefkoşe ile ilgili bilgileri içeren kitapçık hazırlanmıştır. 

 YENİ TÜRK TİCARET KANUNU KİTAPÇIĞI (Ağustos 2012) 

6102 sayılı Türk Ticaret Kanun ile 6103 sayılı Türk Ticaret Kanunu Yürürlüğü ve Uygulama Şekli 

Hakkında Kanun, Prof. Dr. Şükrü Kızılot ve Yaklaşım Yayıncılık ile birlikte hazırlanan bu kitapçıkta 

birleştirilerek,  üyelerimizin yeni mevzuatı kolayca anlayabilmeleri ve uygulayabilmeleri amacıyla 

hazırlanmıştır.  

 GAZİANTEP İŞ SEYAHATİ ŞEHİR BİLGİLERİ KİTAPÇIĞI (Kasım 2012) 

Gaziantep ve İzmir ile ilgili bilgileri içeren kitapçık hazırlanmıştır. 

 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI TARİHİ GEÇMİŞ GELECEK (Aralık 2012)  

Ege’de sanayileşme ve kalkınmanın öncülüğünü 58 yıldır sürdüren ve temeli Cumhuriyetin ilanından 

önce toplanan İzmir İktisat Kongresi’ne uzanan Odamızın kurumsal tarih kitabı, İzmir Sanayi Birliği, İzmir 

Sanayi Odası ve Ege Bölgesi Sanayi Odası kimliğiyle geçirdiği aşamaları, dönemlerin tarihsel olaylarıyla 

ele alarak yeniden yayınlanmış, ayrıca bire bir baskı örneği dijital ortama aktarılmıştır. 

 

II.17 ANKETLER 

Üç ayda bir Sanayi Eğilim Anketi  

Şubat 2012 Üye Memnuniyet Anketi 

Ocak - Aralık 2012 KOBİ Okulu Etkinlik Anketleri  

Mart 2012 Kurumsal İtibar Anketi 

Nisan 2012 Üye Memnuniyet Anketi 

Nisan - Eylül 2012 Temizlik Hizmeti Memnuniyet Anketi 

Nisan - Eylül  2012 Büfe Hizmeti Memnuniyet Anketi 

Nisan - Eylül  2012 Güvenlik Hizmeti Memnuniyet Anketi 

Haziran 2012 
2011 Yılı Üretimden Satışlarına Göre Ege Bölgesi Odası’nın Büyük Sanayi 
Kuruluşları Anketi 

Aylık 2012 Ekonomik Değerlendirme Anketi 

Eylül 2012 Başarılı Sanayi Kuruluşları Anketi (Ödül Anketi) 

Eylül 2012 İzmir Savunma Sanayi Günü Anketi 

Kasım 2012 Danimarka Tekstil Heyeti Sonuç Değerlendirme Anketi 

 

ANKET SONUÇLARIYLA İLGİLİ KISA DEĞERLENDİRMELER:  

Sanayi Eğilim Anketi temel verisi olan kapasite kullanımı’nda, TCMB’nın açıkladığı imalat sanayiinde 

kapasite kullanım verileri ile benzer eğilimler ve trend gözlenmiştir. Üyelerimizin 3 aylık döneme ilişkin 

beklenti ve sonraki döneme ait öngörüleri, sanayinin sorunları ve ihtiyaçlarının tespiti açısından da önem 

taşımaktadır.  
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Üye Memnuniyet Anketleri’nde, özellikle Odamız personelinin davranış ve hizmetleri ile çoğu konuda 

duyulan memnuniyet oranında yükseliş gözlemlenmiş, Oda’nın güçlü yönleri olarak, Yönetim Kurulu 

Başkanı ve Yönetimin temsil yeteneği, kurumlarla, Ankara ve medya ile olan ilişkiler, yayınlar, iletişim ve 

ekonomik değerlendirmeler ve konuların çözülmesi yönündeki takipçilik öne çıkmıştır.  

KOBİ Okulu Eğitimleri katılımcıları, geçmiş yıllarda olduğu gibi, eğitim haberlerinden en çok e-posta 

yoluyla haberdar olduklarını, verilen eğitimlerin içeriğinin ve süresinin uygun olduğu yönünde olumlu 

görüş bildirmişler, bunun yanı sıra eğitimler sonucunda elde edilen bilgilerin işyerlerinde 

uygulanabilirliği konusunda memnuniyetlerini dile getirmişlerdir.  

Kurumsal İtibar Anketi’nde Oda’nın hukuka ve kanunlara bağlılığı ve işbirliği yapılan çalışmalarda Oda 

çalışanlarının gösterdiği ilgi ve bilginin kalitesi yüksek oran alan başlıklar olarak izlenmiştir.  

30 yıldan bu yana sürdürülen üretimden satışlarına göre Büyük Sanayi Kuruluşları Anket Çalışmasında; 

küresel piyasalardaki gelişmelere paralel olarak 2010 yılında 2009 krizinin yaralarını saran Türkiye 

ekonomisinin, 2011 yılını dış girdi ve kaynak bağımlılığı gibi uzun vadeli yapısal sorunların çözülememesi 

dışında başarılı olarak kapattığı tespit edilmiştir. Ekonomideki bu olumlu durumun firmaların karnesine 

de yansıdığı görülmüştür. İlk 100 firma içinde geçen seneye göre; 

58 firmanın sırasında yükselme, 31 firmanın sırasında düşme gözlenirken, 7 firma sırasını korumuş, 4 

firma da listeye yeni girmiştir. 

2012’nin ilk altı ayını değerlendirmek amacıyla yapılan Ekonomik Değerlendirme Anketi’nde,  

hükümetten ele alınması istenen ilk 3 konu arasında ekonomi ile birlikte, demokrasi, sosyal hukuk devleti 

ve güneydoğu sorununun çıkmış olması dikkat çekicidir. 

Odamız ve Savunma ve Havacılık Sanayi İmalatçılar Derneği (SASAD) işbirliğiyle organize edilen 

“Savunma Sanayi Buluşması” etkinliği katılımcıları organizasyona katılan katılımcı sayısının yeterli 

derecede olduğu ve organizasyonun içeriğinin organizasyonun amacına hizmet ettiği anlaşılmıştır. 

Katılımcılar, organizasyondan genel beklentilerinin karşılandığını belirtmişler ve bunun sonucunda 

yüksek bir memnuniyet oranı ortaya çıkmıştır. 

Danimarka’nın Kopenhag İş Seyahati sonunda söz konusu seyahati katılımcıları, etkinlik duyurusunun ve 

bilgilendirmesinin ve program süresinin uygunluğunun yeterli olduğu yönünde olumlu görüş bildirmiştir. 

Anket sonucunda en yüksek oran, organizasyon ile ilgili EBSO’nun yaklaşımı (personel, vb.) olduğu ortaya 

çıkmıştır. 

 

II.18 GİRİŞİMLER  

Odamız üyelerinden gelen talepler değerlendirilerek uygun görülen konularda, ilgili merciler nezdinde 

158 girişim/görüş bildirisinde bulunulmuştur.  
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T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN DİĞER 

KURUMLAR 

07.02.2012 Üyelerimizin Konuları 

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı,  
T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı,   
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı 

 

 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ  

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN DİĞER 

KURUMLAR 

26.06.2012 Tütün Sektöründe sınai ve marka haklarının 

korunması(Tütün Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı 

01.11.2012 
Maden Tebliğinde değişiklik talebi (Maden Sanayi Meslek 

Komitesi) 

İçişleri Komisyonu 

Başkanlığı 

 

 

BAKANLIKLAR  

T.C. BAŞBAKANLIK  

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN DİĞER 

KURUMLAR 

12.04.2012 Toplu İş İlişkileri Yasa Tasarısı hakkında görüş 

T.C. Başbakan Yrd. Ali 
BABACAN,  
T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı,  
T.C. Ekonomi Bakanlığı, CHP 
Genel Başkanlığı,  
CHP İzmir Milletvekili Mehmet 
Ali SUSAM, 
MHP İzmir Milletvekili A. Kenan 
TANRIKULU, TOBB  
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CHP GENEL BAŞKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN DİĞER 

KURUMLAR 

12.04.2012 Toplu İş İlişkileri Yasa Tasarısı hakkında görüş 

T.C. Başbakanlığı,  
T.C. Başbakan Yrd. Ali 
BABACAN,  
T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı, 
T.C. Ekonomi Bakanlığı,  
CHP İzmir Milletvekili Mehmet 
Ali SUSAM,  
MHP İzmir Milletvekili Ahmet 
Kenan TANRIKULU, TOBB 

 

T.C. BAŞBAKAN YARDIMCILIĞI / SAYIN ALİ BABACAN 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN DİĞER 

KURUMLAR 

12.04.2012 Toplu İş İlişkileri Yasa Tasarısı hakkında görüş 

T.C. Başbakanlığı, 
T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı,  
T.C. Ekonomi Bakanlığı, CHP 
Genel Başkanlığı,  
CHP İzmir Milletvekili Mehmet 
Ali SUSAM,  
MHP İzmir Milletvekili Ahmet 
Kenan TANRIKULU, 
TOBB  

 

T.C. ADALET BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

04.09.2012 

Alonj şekil şartlarının suistimale açık olması sebebiyle 

yaşanan dolandırıcılıkların önüne geçmek üzere düzenleme 

yapılması hakkında (Özel Makine Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı, T.C. 

Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı (29.03.12), TOBB 

23.11.2012 
İşletmelerde avukat bulundurma zorunluluğunun 

sanayiciye getirdiği mali yük hakkında 
TOBB  

 

T.C. BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

29.03.2012 Alonj şekil şartlarının suistimale açık olması sebebiyle 

yaşanan dolandırıcılıkların önüne geçmek üzere düzenleme 

T.C. Adalet Bakanlığı 

(04.09.12), T.C. Gümrük ve 
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yapılması hakkında (Özel Makine Sanayi Meslek Komitesi) Ticaret Bakanlığı, TOBB, 

29.03.2012 

Kuyumculuk İmalatında Fire ve Zayiat Oranlarının 

güncellenmesi (Kuyumculuk ve İmitasyon Ürünleri sanayi 

Meslek Komitesi)  

İzmir Ticaret Odası 

17.04.2012 

Asansör Yönetmeliği’ne, “asansörlerde  'İnşaat Ruhsatı' 

veya 'Asansör Avan Projesi' onay tarihleri baz alınarak 

denetim ve değerlendirme yapılması” konusunun 

eklenmesi (Asansör Sanayi Meslek Komitesi) 

 

- 

26.06.2012 

Tütün Sektöründe sınai ve marka haklarının korunması 

(Tütün Sanayi Meslek Komitesi) 

TBMM Sınai, Ticaret, Enerji, 

Tabi Kaynaklar, Bilgi ve 

Teknoloji Komisyonu 

Başkanlığı 

06.07.2012 Sanayi Sicil Belgesi ile akaryakıtta indirim sağlanması T.C. Maliye Bakanlığı  

10.08.2012 
EKOTEKS Laboratuvarı kurulması ile ilgili ESSİAD’a destek 

verilmesi (Mekanik Tesisat Sanayi Meslek Komitesi)  

- 

23.09.2012 
Pamukta fire ve zayiat oranları ile ilgili Meclis 

Kararı(Pamuk Çırçır Sanayi Meslek Komitesi) 
- 

06.12.2012 
Şekerde Navlun Ödemeleri (Şekerli Maddeler Sanayi 

Meslek Komiteleri) 

- 

 

T.C. ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

07.02.2012 Üyelerimizin Konuları  

T.C. Cumhurbaşkanlığı,  
T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı, 
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı 

12.04.2012 Toplu İş İlişkileri Yasa Tasarısı hk. görüş 

T.C. Başbakanlığı,  
T.C. Başbakan Yrd. Ali 
BABACAN,  
T.C. Ekonomi Bakanlığı,  
CHP Genel Başkanlığı, 
CHP İzmir Milletvekili 
Mehmet Ali SUSAM,  
MHP İzmir Milletvekili Ahmet 
Kenan TANRIKULU,  
TOBB 

08.08.2012 Kıdem Tazminatı 
T.C. Ekonomi Bakanlığı, 

TOBB 
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T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

01.02.2012 

Maden Kanunu’nun I(a) Grubu Madenleri İle İlgili 

Uygulama Yönetmeliği Değişikliği talebi (Maden Sanayi 

Meslek Komitesi) 

Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği 

07.02.2012 Üyelerimizin Konuları 

T.C. Cumhurbaşkanlığı, 
T.C. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı,  
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı 

31.05.2012 

İnşaat Müteahhitleri Odası kurulmasının gerekli olmadığı 

(İkamet ve Çok Amaçlı Bina İnşaat Sanayi Meslek 

Komiteleri) 

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği 

 

 

T.C. ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

07.02.2012 Üyelerimizin Konuları 
T.C. Cumhurbaşkanlığı, T.C. 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, 
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı 

12.04.2012 Toplu İş İlişkileri Yasa Tasarısı hakkında görüş 

T.C. Başbakanlığı, T.C. 
Başbakan Yrd. Ali BABACAN,  
T.C. Ekonomi Bakanlığı,  
CHP Genel Başkanlığı, 
CHP İzmir Milletvekili 
Mehmet Ali SUSAM,  
MHP İzmir Milletvekili Ahmet 
Kenan TANRIKULU,  
TOBB  

20.07.2012 
İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası hakkında (Dış Giyim Sanayi 

Meslek Komitesi) 
- 

08.08.2012 Sanayicinin içerisinde önemli yer tutan kıdem tazminatı 

yükü 

T.C. Ekonomi Bakanlığı, 
TOBB 
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T.C. EKONOMİ BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

17.01.2012 
Kolon zeytinyağı ve prina yağı denetimlerinin zorunlu hale 

getirilmesi (Yağ Sanayi Meslek Komitesi) 
- 

12.04.2012 Toplu İş İlişkileri Yasa Tasarısı hakkında görüş 

T.C. Başbakanlığı, 
T.C. Başbakan Yrd. Ali 
BABACAN,  
T.C. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı,  
CHP Genel Başkanlığı,  
CHP İzmir Milletvekili 
Mehmet Ali SUSAM,  
MHP İzmir Milletvekili Ahmet 
Kenan TANRIKULU,  
TOBB 

06.06.2012 

Tütün Sektörü Ekspertiz Raporlarının Odalar Tarafından 

hazırlanmasının gerekliliği ve DİR Kapsamında Yapılan 

Üretimlerde Ortaya Çıkan Fireler hakkında (Tütün Sanayi 

Meslek Komitesi) 

T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı, TOBB, TAPDK 
 

21.06.2012 

Tütün Kontrolü Çerçeve Sözleşmesi’nin (TKÇS) 17. ve 18. 

maddelerine ilişkin çalışmaları, sorun teşkil eden konular 

(Tütün Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı 

02.08.2012 84.66 GTİP numarası ile işlem gören ürünlerde yaşanan 

haksız rekabet (Tarım Ve Metal Makinaları Sanayi Meslek 

Komitesi) 

 
- 
 

08.08.2012 BMC firması konusunda destek talebi (Otomotiv yedek 

Parça Sanayi Meslek Komitesi) 
- 
 

08.08.2012 
Sanayicinin içerisinde önemli yer tutan kıdem tazminatı 

yükü 

T.C. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı, T.C. 
Ekonomi Bakanlığı, 
TOBB 

09.08.2012 

Türkiye-İran ticaretinde İran’a uygulanan ambargoların 

dolaylı etkisi ve iki ülke ticaretinde aracılık hizmetini tek 

bir bankanın üstleniyor olması sebebiyle yaşanan sıkıntılar 
- 

17.08.2012 Tütün Kontrolü Çerçeve Sözleşmesi (Tütün Sanayi Meslek 

Komitesi) 

T.C. Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı 

05.09.2012 Büyük Mağazalar Yasası - 

01.10.2012 Tütün Kontrolü Çerçeve Sözleşmesi (Tütün Sanayi Meslek 

Komitesi) 

- 

02.10.2012 Kullanılmış makine ithalatı hk. (Özel Makina Sanayi Meslek 

Komitesi) 
- 
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T.C. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

07.02.2012 Üyelerimizin Konuları  

T.C. Cumhurbaşkanlığı, 
T.C. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı,  
T.C. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı 

24.05.2012 Sanayi Sicil Belgesi ile akaryakıtta indirim sağlanması TOBB 

 

T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

21.06.2012 

Tütün Kontrolü Çerçeve Sözleşmesi’nin (TKÇS) 17. ve 18. 

maddelerine ilişkin çalışmaları, sorun teşkil eden konular 

(Tütün Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Ekonomi Bakanlığı 

26.07.2012 
İlgili işletmelerde Gıda Mühendisi bulundurma zorunluluğunun 

getirdiği mali yük hakkında 
 TOBB  

09.08.2012 

2012 yılına ait tarımsal destekleme kararının yeniden 

değerlendirilerek, bir geçiş süresi tanınması (Yaş Meyve ve 

Sebze İşleme Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

17.08.2012 Tütün Kontrolü Çerçeve Sözleşmesi (Tütün Sanayi Meslek 

Komitesi) 

T.C. Ekonomi Bakanlığı 

12.10.2012 Et ve Et Ürünleri Tebliği taslağına ilişkin görüş (Et ve Et 

Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

06.11.2012 Buğday Unu Tebliği Taslağı’na ilişkin görüş (Un ve Yem Sanayi 

Meslek Komitesi) 
- 

07.11.2012 Baharat Tebliği Taslağı’na ilişkin görüş (Baharat, Çay Tuz ve 

Diğerleri Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

23.11.2012 Gıda ürünlerinde etkili kontroller yapılması, etiket bilgilerinde 

sevhen yapılmış olan yanlışlıklar ve mevzuat geçiş sürelerinin 

uzatılması (Yaş Meyve ve Sebze İşleme Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

26.11.2012 Türk Gıda Kodeksi Ekmek ve Ekmek Çeşitleri Tebliği’nde yer 

alan tolerans değerlerinin değiştirilmesi talebi (Unlu Mamuller 

Sanayi Meslek Komitesi) 

- 
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T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

29.03.2012 

Alonj şekil şartlarının suistimale açık olması sebebiyle yaşanan 

dolandırıcılıkların önüne geçmek üzere düzenleme yapılması 

hakkında (Özel Makine Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Adalet Bakanlığı 
(04.09.12),  
T.C. Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı , 
TOBB 

24.04.2012 
Bağyurdu OSB ile Turgutlu OSB arasında oluşan sınır OSB’ler 

arasında yaratılan haksız rekabetin giderilmesi TOBB 

30.05.2012 

İzmir Gümrük Müdürlüğü’nün mesai ve yolluk ücretlerinin, 

Bandırma Gemlik ve Derince gibi birçok limanın ücretlerinin 

yaklaşık dört katına varan seviyede olduğu, lojistik maliyetlerini 

fazlaca arttıran bu ücretlerdeki farklılığın haksız rekabete yol 

açması 

Ege Gümrük ve Ticaret 
Bölge Müdürü 

06.06.2012 

Tütün sektörü ekspertiz raporlarının Odalar tarafından 

hazırlanmasının gerekliliği ve DİR kapsamında yapılan üretimlerde 

ortaya çıkan fireler hakkında (Tütün Sanayi Meslek Komitesi)  

T.C. Ekonomi Bakanlığı, 
TOBB,  
TAPDK  
 

07.09.2012 
Hal Kayıt Sistemi Hakkında bilgilendirme talebi (Yaş Meyve ve 

Sebze İşleme Sanayi Meslek Komitesi) - 

18.09.2012 

Kurban Bayramı’nın on gün tatil olmasıyla ilgili gündemde yer alan 

konunun, doğruluğunu tartışmadan, sanayicinin ithalatını, 

ihracatını, üretimini, ödemelerini tatilini ayarlayabilmesi açısından 

yıl içerisinde uygulanacak tatillerin sene başından belirlenerek 

kamuoyuna bildirilmesi, sonradan yapılacak tatillerle özellikle 

üreten sektörün zor durumda bırakılmaması talebi 

TOBB  

13.12.2012 Pamuk Kalitesi (Pamuk Çırçır Sanayi Meslek Komitesi) 
- 

 

T.C. MALİYE BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

24.02.2012 
Yemdeki KDV oranının yeniden düzenlenmesi (Et ve Et Ürünleri 
Sanayi Meslek Komitesi) 

TOBB 

01.03.2012 Üyelerimizin Konuları - 

06.07.2012 Sanayi Sicil Belgesi ile akaryakıtta indirim sağlanması 
T.C. Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı 

23.11.2012 
Hükümetin öz kaynaklarla çalışmayı teşvik eden yasal düzenlemesi 
sonucu ortaya çıkan mağduriyetin giderilmesi amacıyla 
uygulamanın eski sistemde yapılması (Sanayi Sicil Belgesi hk.) 

TOBB 

 

 



Ege Bölgesi Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu’12 

54 
 

 

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

24.02.2012 
Soğutma Sektöründe verilmesi gereken teknik eğitimler 

(Soğutma Sanayi Meslek Komitesi) 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Genel Müdürlüğü 

28.06.2012 

4+4+4 12 yıllık zorunlu eğitim sisteminden sonra Mesleki 

Eğitim Merkezlerinin de ortaöğretim kurumu olarak 

düzenlenmesi ve  8. Sınıfı bitiren öğrencilerin Mesleki Eğitim 

Merkezlerine kayıt yaptırabilmeleri yahut 8. Sınıftan sonra 

Mesleki Eğitim Merkezlerine kayıt yaptıran öğrencilere ayrıca 

Açık Liseye kayıt yaptırarak 12 yıllık zorunlu eğitimlerini 

tamamlama hakkının verilmesi  

- 

06.12.2012 

Okul kıyafetlerine yönelik doğrudan ve yan sanayi şeklinde 

üretim yapan üyelerimiz, üretim makineleri, hammaddeler, 

alınan-verilen çekler vb. konularda 1,5-2 yıllık süreye yayılan 

bağlantılar ve yükümlülükler taşıması ve yeni uygulamanın 

geçiş döneminin çok kısa tutulmuş olması, özellikle de 

üretiminin %100’ünün yerli olduğu ilgili sektörlerde faaliyet 

gösteren üyelerimizde ciddi mağduriyete yol açacak olması 

- 

 

T.C. ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

29.05.2012 Sulak Alan Faaliyet İzin Belgesi ücretlerinin çok yüksek oluşu 

nedeniyle revizyon yapılması talebi 

Doğa Koruma ve Milli 

Parklar Genel Müdürlüğü 

 

T.C. ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

27.01.2012 
Bölgemizdeki sanayicilerin tanınması amacıyla TÜLOMSAŞ, 
TÜDEMSAŞ ve TÜVASAŞ  yetkililerinin katılımıyla bir gezi 
düzenlenmesi  

- 

06.07.2012 
Bergama Organize Sanayi Bölgesinin ihtiyaç duyduğu kavşak 
yapımı  

- 

14.09.2012 
Bergama Organize Sanayi Bölgemizin ihtiyaç duyduğu kavşak 
yapımı 

- 
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İZMİR MİLLETVEKİLLERİ 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

12.04.2012 
Toplu İş İlişkileri Yasa Tasarısı hakkında görüş 
(MHP İzmir Milletvekili Ahmet Kenan TANRIKULU,  
 CHP İzmir Milletvekili Mehmet Ali SUSAM) 

T.C. Başbakanlığı,  
T.C. Başbakan Yrd. Ali 
BABACAN,  
T.C. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı,      T.C. 
Ekonomi Bakanlığı, 
CHP Genel Başkanlığı, TOBB 

 

DİĞER KURUMLAR 

T.C. BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 

TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

12.01.2012 NACE Sınıflandırması 35. sınıf uygulama değişikliği talebi 

(Hizmetler ve Çeşitli İmalat Sanayi Meslek Komitesi)  

- 

 

KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ SANAYİ GELİŞTİRME VE DESTEKLEME İDARESİ BAŞKANLIĞI (KOSGEB) 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

18.01.2012 KOSGEB Ar-Ge ve İnovasyon Destekleri hakkında görüş ve 

öneriler 

- 

10.08.2012 EKOTEKS Laboratuvarı kurulması ile ilgili ESSİAD’a destek 

verilmesi (Mekanik Tesisat Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

 

T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 

ÇEVRE YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

01.10.2012 

İlçe belediyeleri tarafından alınan Evsel Katı Atık 

Ücretlerinin bir temele oturtulmaması ve üyelerimizin 

yaşadığı sıkıntılar nedeniyle düzenleme talebi  

- 
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DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

01.10.2012 
ÇED Raporu Format Bedeli ve Seçme Eleme Kriterlerine Tabi 

Proje Başvuru Bedelleri’nin oldukça yüksek oluşu  
- 

 

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI 

EGE GÜMRÜK VE TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

30.05.2012 

İzmir Gümrük Müdürlüğü’nün mesai ve yolluk ücretlerinin, 

Bandırma Gemlik ve Derince gibi birçok limanın ücretlerinin 

yaklaşık dört katına varan seviyede olduğu, lojistik maliyetlerini 

fazlaca arttıran bu ücretlerdeki farklılığın haksız rekabete yol 

açması 

 

T.C. Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı 

 

T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 

İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

10.08.2012 Fahri müfettişlikle ilgili uygulamada, fahri müfettiş sayısının 

belli bir sayıya ulaşması nedeniyle yenilerinin alınmadığı, ancak 

içlerinden yaşı ilerlemiş ve vefat etmiş olanların olabileceği 

dolayısıyla kadro boşluğunun olabileceği, bu sebeple kanunun 

takibinin sağlanması açısından gerekli girişimlerde bulunulması 

(Soğutma Sanayi Meslek Komitesi) 

 

- 

 

T.C. KALKINMA BAKANLIĞI 

TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

25.05.2012 Kompozit sektörüne yönelik herhangi bir kod 

bulunmaması nedeniyle ilgili faaliyetleri kapsayacak NACE 

kodlarının oluşturulması (Kompozit ve Diğer Mineral 

Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) 

TOBB,  

Kompozit Sanayicileri 

Derneği  
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T.C. MALİYE BAKANLIĞI 

VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIKLARI / DEFTERDARLIKLAR  

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

26.07.2012 Glikoz şurubu fiyatına ilişkin görüş (Şekerli Maddeler 

Sanayi Meslek Komitesi) Denizli Defterdarlığı 

Denizli Valiliği  

30.11.2011 ÖTV hakkında (İklimlendirme Sanayi Meslek Komitesi) - 

 

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

30.01.2012 Soğuk Hava Depo İşletmeciliği hakkında (Soğutma Sanayi 

Meslek Komitesi) 

- 

 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

21.09.2012 Özel Eğitim Kurumlarının verdiği belgelerin geçerliliği ile 

özel kurumların daha iyi denetlenmesi hk. 
- 

 

T.C. ORMAN ve SUİŞLERİ BAKANLIĞI 

SU YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

09.10.2012 Bakanlığın 25.09.2012 tarihinde gerçekleştirdiği Karasu 

konulu Koordinasyon Toplantısı Taslak Kararları hk. görüş 

- 

21.11.2012 Su Kanunu Tasarısı Taslağı hakkında görüş - 
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T.C. TARIM, GIDA VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI  

TÜTÜN VE ALKOL PİYASASI DÜZENLEME KURUMU 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

06.06.2012 Tütün Sektörü Ekspertiz raporlarının Odalar tarafından 

hazırlanmasının gerekliliği ve DİR kapsamında yapılan 

üretimlerde ortaya çıkan fireler hakkında (Tütün Sanayi 

Meslek Komitesi) 

T.C. Ekonomi Bakanlığı,   

T.C. Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı,  

TOBB 

 

 

 

T.C. ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI 

TCDD GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

20.04.2012 Bergama OSB için gerekli kavşak düzenlenmesi  - 

 

 

KARAYOLLARI 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

20.04.2012 Bergama Organize Sanayi Bölgesinin ihtiyaç duyduğu 

kavşak yapımı  
- 

06.07.2012 

Torbalı ilçemizde faaliyet gösteren firmalar tarafından, kış 

döneminde yolların tamamen bozulması ile gerek firma 

sahiplerinin gerekse çalışanların işyerlerine ulaşımda 

yaşadıkları mağduriyet 

- 
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

09.01.2012 Tütün ve Tütün Mamulleri kaçakçılığı ile ilgili eylem planı 

(2011-2013) görüşü (Tütün Sanayi Meslek Komitesi) 
- 

12.01.2012 İş Sağlığı ve Güvenliği Risk Değerlendirmesi ile ilgili görüş - 

12.01.2012 Üniversite Sanayi İşbirliği Ortak Çözüm Platformu Toplantı 

görüşleri  
- 

17.01.2012 Yulaf ithalatı hakkında olumsuz görüş (Un ve Yem Sanayi 

Meslek Komitesi) 
- 

19.01.2012 TPE Kanunu Hakkında Görüş - 

20.01.2012 İş Kanunu Hakkında Görüş - 

01.02.2012 Maden Kanunu’nun I(a) Grubu Madenleri İle İlgili Uygulama 

Yönetmeliği (Maden Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

14.02.2012 İthal susamda uygulanan gümrük vergisi hakkında görüş 

(Şekerli Maddeler Sanayi Meslek Komitesi) 
- 

22.02.2012 Tapu Kadastro Hakkında Görüş - 

24.02.012 Yemdeki KDV oranının yeniden düzenlenmesi (Un ve Yem 

Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Maliye Bakanlığı Gelir 

İdaresi Başkanlığı 

13.03.2012 Ege İhracatçı Birlikleri bünyesinde yer alan 12 Birlik’ten 

yalnızca koordinatör birlikler olan, Ege Tütün İhracatçıları 

Birliği, Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği, Ege Su 

Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği ile Ege 

Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği dışındakilerin 

kapatılması. 

Ege İhracatçı Birlikleri  

22.03.2012 Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği hakkındaki görüşlerimiz. - 

23.03.2012 EXPO 2020’nin çalışmaları için maddi katkı talebi - 

29.03.2012 Alonj şekil şartlarının suistimale açık olması sebebiyle 

yaşanan dolandırıcılıkların önüne geçmek üzere düzenleme 

yapılması hakkında (Özel Makine Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Adalet Bakanlığı 
(04.09.12),                           T.C. 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı,          T.C. Gümrük 
ve Ticaret Bakanlığı 

12.04.2012 Toplu İş İlişkileri Yasa Tasarısı hk. T.C.  Başbakanlığı,  
T.C. Başbakan Yrd. Ali 
BABACAN,  
T.C. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı,  
T.C. Ekonomi Bakanlığı,  
CHP Genel Başkanlığı, CHP 
İzmir Milletvekili Mehmet Ali 
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SUSAM,  
MHP İzmir Milletvekili 
Ahmet Kenan TANRIKULU 

19.04.2012 Damızlık hindi yumurtası ithalatı görüşü (Et ve Et Ürünleri 

Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

24.04.2012 
Bağyurdu OSB ile Turgutlu OSB arasında oluşan sınır OSB’ler 

arasında yaratılan haksız rekabetin giderilmesi 

T.C. Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı 

26.04.2012 Yabancı Uyruklu Personel İstihdamı hakkındaki görüş - 

28.04.2012 Et sektöründe DİR Rejimi (Et ve Et Ürünleri Sanayi Meslek 

Komitesi) 
- 

15.05.2012 İklim Değişikliği Taslağı hk. görüş - 

16.05.2012 Torbalı Ticaret Odası’nın maddi katkı talebi hk. - 

24.05.2012 Sanayi Sicil Belgesi ile akaryakıtta indirim sağlanması 
T.C. Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanlığı 

25.05.2012 Kompozit sektörüne yönelik herhangi bir kod bulunmaması 

nedeniyle ilgili faaliyetleri kapsayacak NACE kodlarının 

oluşturulması hususu (Kompozit ve Diğer Mineral Ürünler 

Sanayi Meslek Komitesi) 

TÜİK,  

Kompozit Sanayicileri 

Derneği 

31.05.2012 İnşaat Müteahhitleri Odası kurulmasının gerekli olmadığına 

dair görüş (İkamet ve Çok Amaçlı Bina İnşaat Sanayi Meslek 

Komiteleri) 

T.C. Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı 

01.06.2012 Palm Çekirdeği Yağı hk. görüş (Yağ Sanayi Meslek Komitesi) - 

06.06.2012 Tütün sektörü ekspertiz raporlarının Odalar tarafından 

hazırlanmasının gerekliliği ve DİR Kapsamında yapılan 

üretimlerde ortaya çıkan fireler hakkında (Tütün Sanayi 

Meslek Komitesi) 

T.C. Ekonomi Bakanlığı,   
T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı,  
TOBB, TAPDK 

18.06.2012 KOBİ Tanımı Hakkında Görüş - 

28.06.2012 Madencilik Sektörü Sorunları hakkında görüş - 

20.07.2012 Zeytinyağı tüketiminin arttırılması amacıyla Kamu Spotları 

hazırlanması (Yağ Sanayi Meslek Komitesi) 

- 

20.07.2012 Odamızda hijyen eğitimlerinin verilmesi talebi (Unlu 

Mamuller Sanayi Meslek Komitesi) 
- 

24.07.2012 Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Tanımlayan Ölçütlerin 

Belirlenmesi Hakkında Yönetmelik Taslağı ile ilgili görüşler 
- 

25.07.2012 Alkolde ÖTV uygulaması - 
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26.07.2012 
İlgili işletmelerde Gıda Mühendisi bulundurma 

zorunluluğunun getirdiği mali yük hk. 

T.C. Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı 

08.08.2012 Kıdem tazminatı yükü hk. 
T.C. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı,  
T.C. Ekonomi Bakanlığı 

10.08.2012 2011–2016 UBTYS 2013 Önerileri hakkında görüş - 

10.08.2012 EKOTEKS Laboratuvarı kurulması ile ilgili ESSİAD’a destek 

verilmesi (Mekanik Tesisat Sanayi Meslek Komitesi) 
- 

17.08.2012 TÜBİTAK Ulusal Bilim Teknoloji ve Yenilik Stratejisi Belgesi 

hakkındaki görüş 
- 

04.09.2012 Entegre Çevre İzin Yönetmeliği Taslağı hakkında görüş - 

14.09.2012 Endüstriyel Havalandırma İklimlendirme ve Soğutma (EHİS) 

sektörünün ihtiyaç duyduğu ulusal akredite EHİS 

Laboratuvarının kurulmasına destek hk.  

- 

17.09.2012 

Kurban Bayramı’nın on gün tatil olmasıyla ilgili gündemde 

yer alan konunun, doğruluğunu tartışmadan, sanayicinin 

ithalatını, ihracatını, üretimini, ödemelerini tatilini 

ayarlayabilmesi açısından yıl içerisinde uygulanacak 

tatillerin sene başından belirlenerek kamuoyuna 

bildirilmesi, sonradan yapılacak tatillerle özellikle üreten 

sektörün zor durumda bırakılmaması 

T.C. Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı (18.09.2012) 

01.10.2012 Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği hakkında görüş - 

02.10.2012 16.06.2012 tarih ve 28325 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 

2012/15 Başbakanlık Genelgesi’nin değiştirilmesi (Maden 

sanayi meslek Komitesi) 
- 

03.10.2012 ÇSGB – İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki, Sorumluluk 

Yönetmeliği, İş Hijyeni Ölçüm, Test ve Analiz Laboratuvarları 

Yönetmeliği, İş Sağlığı ve Güvenliği Risk Değerlendirmesi 

Yönetmeliği hakkında görüş 

- 

03.10.2012 Plastik Sektör Meclisi kurulması (Plastik Sanayi Meslek 

Komiteleri) 
- 

11.10.2012 Yüksek Çevre Kurulu ve Mahalli Çevre Kurullarının Çalışma 

Usul ve Esaslarına İlişkin Yönetmelik Taslağı hakkındaki 

görüşler. 

- 

11.10.2012 Un sektöründe atıl kapasite sorunu (Un ve Yem Sanayi 

Meslek Komitesi) 
- 

12.10.2012 10. Kalkınma Planı Sosyal Güvenlik Sisteminin 

Sürdürülebilirliği Özel İhtisas Komisyonu 1. Taslak Raporu 
- 
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12.10.2012 Fileto ton balığı ithalatı hakkında görüş  (Et ve Et Ürünleri 

Sanayi Meslek Komitesi) 
- 

22.10.2012 
Bankaların müşterilerinden aldığı işlem ücretleri hususunda 

yaşanan sıkıntılar 
- 

05.11.2012 Su Kanunu Tasarısı hakkında görüş - 

23.11.2012 
İşletmelerde avukat bulundurma zorunluluğunun sanayiciye 

getirdiği mali yük hakkında 
T.C. Adalet Bakanlığı 

23.11.2012 

Hükümetin öz kaynaklarla çalışmayı teşvik eden yasal 

düzenlemesi sonucu ortaya çıkan mağduriyetin giderilmesi 

amacıyla uygulamanın eski sistemde yapılması (Sanayi Sicil 

Belgesi hk.) 

T.C. Maliye Bakanlığı 

11.12.2012 İzmir’de ihtiyaç duyulan Meslek Lisesi’nin yapılması - 

 

BANKACILIK DÜZENLEME VE DENETLEME KURUMU 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

09.08.2012 
Bankaların yasal olmayan kesintilerle haksız kazanç 

sağlaması 
Türkiye Bankalar Birliği  

 

TÜRKİYE BANKALAR BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU  

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

09.08.2012 
Bankaların yasal olmayan kesintilerle haksız kazanç 

sağlaması. 

Bankacılık Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu  

 

T.C. İZMİR VALİLİĞİ 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

27.02.2012 Yetkilendirilmiş Aile Hekimliği uygulaması hk. - 

16.04.2012 TAS Projesi Görüşü  Çevre Koruma ve Kontrol 

Dairesi Başkanlığı - Türkiye 

Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. 
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İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

11.01.2012 Hurda camların bertaraf edilmesi (Cam ve Seramik Sanayi 

Meslek Komitesi) 

T.C. İzmir Valiliği,  

Türkiye Şişe ve Cam 

Fabrikaları A.Ş. 

19.04.2012 Torbalı Ayrancı Bölgesi’ndeki yolların asfaltlanması İZBETON A.Ş.  

16.08.2012 Görece Kavşağı’nın trafiğe açılması - 

06.09.2012 Ulukent Sanayi Bölgesi sokaklarının asfaltlanması  - 

 

DİĞER ODALAR 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

29.03.2012 Kuyumculuk imalatında fire ve zayiat oranlarının 

güncellenmesi ile ilgili çalışma (Kuyumculuk ve İmitasyon 

Ürünleri sanayi Meslek Komitesi) / İzmir Ticaret Odası 

- 

04.12.2012 Şekerli Maddeler Sektörü Ortak Toplantı talebi (Şekerli 

Maddeler Sanayi Meslek Komitesi) / İstanbul Sanayi Odası 
- 

 

DİĞER  

TARİH KONU / DERNEK 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

25.05.2012 Kompozit sektörüne yönelik herhangi bir kod 

bulunmaması nedeniyle ilgili faaliyetleri kapsayacak NACE 

kodlarının oluşturulması (Kompozit ve Diğer Mineral 

Ürünler Sanayi Meslek Komitesi)/ Kompozit Sanayicileri 

Derneği 

TOBB,  

TÜİK  

10.01.2012 Hurda camların bertaraf edilmesi konusu (Cam ve Seramik 

Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) / Türkiye Şişe ve Cam 

Fabrikaları A.Ş. 

İzmir Büyükşehir 

Belediyesi Çevre Koruma 

ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 

16.01.2012 Silo ihtiyacı (Yağ Sanayi Meslek Komitesi) / Altınyağ A.Ş. - 

14.02.2012 Ekmek gramajları (Unlu Mamuller Sanayi Meslek Komitesi) 

/ Dalgıçlar Ekmek Ltd. Şti. 

- 
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12.04.2012 Torbalı Ayrancı Bölgesi’ndeki yolların asfaltlanması İZBETON A.Ş. 

16.07.2012 Evsel katı atık/bertaraf ücretileri ile ilgili diğer illerdeki 

durum hakkında bilgi edinmek amacıyla yazı 

gönderilmiştir. 

- 

09.10.2012 Karasu Koordinasyon Toplantısı taslak kararları hk. görüş 

ve öneriler 

- 

12.10.2012 Doğalgaz dağıtımı (Unlu Mamuller Sanayi Meslek Komitesi) 

/ İzmir Gaz A.Ş.  

- 

 

GEDİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. İZMİR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

TARİH KONU 
BAŞVURU YAPILAN 

DİĞER KURUMLAR 

06.07.2012 

Torbalı’ya bağlı Yazıbaşı, Pancar, Ayrancılar ve Subaşı 

Bölgeleri’nde bulunan işletmelerde gün içinde habersiz 

yapılan elektrik kesintilerden doğan sıkıntılar 

- 

 

II.19 İŞBİRLİĞİ PROTOKOLLERİ 

II.19.1 ULUSAL PROTOKOLLER 

II.19.1.1 KURUMLAR İLE YAPILAN PROTOKOLLER 
15.02.2012 Ege Üniversitesi Güneş Enerjisi Enstitüsü İzmir Yenilenebilir Enerji Kümelenmesi 

Katılım Protokolü  
(İzmir ilinde Yenilenebilir Enerji kümelenmesi konusunda yapılan çalışmalara destek olmak 
ve üniversite/sanayi işbirliğini güçlendirmek amacıyla düzenlenmiştir.) 

07.05.2012 İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile “İzmir Mesleki Eğitim Projesi (İZMEP) Protokolü  
(İzmir ilinde mesleki eğitimin kalitesini arttırmak, nitelikli eleman yetiştirmek ve sanayi - 
okul/kurum işbirliğini güçlendirmek amacıyla düzenlenmiştir.) 

10.05.2012 DEÜ Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu Heyet Protokolü  
(Dokuz Eylül Üniversitesi bünyesinde kurulacak olan Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş kurucu 
heyetinde yer alacağımıza ilişkin protokol imzalanmıştır.) 

31.10.2012 Mesleki Yeterlilik Kurumu ile Protokol  
(Nakışçı, Bordeci ve Kapitoneci (seviye 2-3) meslekleri ile ilgili yeterliliklerin 
hazırlanması amacıyla düzenlenmiştir.) 

28.11.2012 Gaziantep Sanayi Odası İle İşbirliği Protokolü 
(Gaziantep ve İzmir arasında sanayi ve ticari ilişkilerin geliştirilmesi için işbirliği, üyelerin 
menfaatine yönelik ortak projeler yürütülmesi, üyelerin adres ve satış bilgilerini temin 
ederek yayınları aracılığı ile tanıtımda bulunulması, ortak menfaat ve faaliyetler organize 
etme fırsatı tanıyan pazarlar ile ilgili karşılıklı bilgi ve deneyim alışverişi, eğitim 
programları konusunda işbirliği ve bilgi alışverişi amacıyla düzenlenmiştir.) 
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II.19.1.2 BANKALAR İLE YAPILAN PROTOKOLLER 
11.06.2012 AKBANK ile Protokol  

(EBSO üyelerine bankacılık işlemlerinde avantajlar içeren KOBİ Destek Paketi ve Avantajlı 
Krediler Paketi sunulmuştur.) 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
AKBANK İle Protokol  Gaziantep Sanayi Odası İle İşbirliği Protokolü 

 
İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile “İzmir Mesleki Eğitim Projesi (İZMEP) Protokolü 
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II.20 SOSYAL ÇALIŞMALAR 

 

II.20.1 SOSYAL ETKİLEŞİM ÇALIŞMALARI 
07.01.2012 EBSO Personel Yeni Yıl Gecesi 

14.08.2012 İftar Yemeği 

22.12.2012 EBSO Meclis Üyeleri Balosu 

 

 

 

 
 

 

 

EBSO Meclis Üyeleri Balosu 
 

 İftar Yemeği 

 
EBSO Personel Yeni Yıl Gecesi 
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II.21 SOSYAL SORUMLULUK  

Odamız 2012 yılında, bütçesi çerçevesinde eğitime ve çeşitli sosyal sorumluluk konularında ihtiyaç duyan 

26 kurum ve kuruluşa destek verdi. 

EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI VAKFI (EBSOV) FAALİYETLERİ 

 

2011-2012 Eğitim-Öğretim döneminde 465 adet 

öğrenci eğitim bursu ile desteklendi.  

2011-2012 Eğitim-Öğretim döneminde Van’da 

gerçekleşen depremde mağdur olan 7 üniversite 

öğrencisine ve ailesinde şehit olan 1 lise ve 4 

üniversite olmak üzere 5 öğrenciye burs desteği 

verildi.  

EBSO Vakfı Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından 

2009-2012 Dönemi Meslek Komiteleri 

Üyeleri’nden bağış toplama çalışmasından elde 

edilen miktar bursiyer havuzuna aktarıldı.      

(Ocak 2012) 

Bayanlar Birliği tarafından “Basit Bir Ev Kazası” 

ve “Anam, Bacım, Avradım” adlı tiyatro 

oyunlarına toplu bilet alınarak elde edilen gelir 

bursiyer havuzuna aktarıldı. (Şubat 2012) 

Bayanlar Birliği Tiyatro Topluluğu ve Salihli 

Ticaret ve Sanayi Odası Kadınlar Birliği 

işbirliğiyle Salihli Şehir Tiyatrosunda sahnelenen 

“DULLAR” adlı tiyatro oyunundan elde edilen 

bağışlar bursiyer havuzuna aktarıldı.              

(Mart 2012) 

Bayanlar Birliği tarafından “Dünya Kadınlar 

Günü” sebebiyle EBSOV Sanayiciler Kulübü’nde 

gerçekleştirilen akşam yemeğinden elde edilen 

gelir bursiyer havuzuna aktarıldı.(Mart 2012) 

Bursiyer öğrencilere Kişisel Gelişim Semineri & 

Bayanlar Birliği’nin Gardrop projesi kapsamında 

kıyafet yardımı yapıldı.(Mart 2012) 
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Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında 

Bayanlar Birliği desteğiyle 7/70 Kültür ve Sanat 

Eğitim Grubu tarafından Bergama Dereköy EBSO 

İlköğretim Okulu’nda okuyan 5. ve 6. Sınıf 

düzeyindeki 77 öğrenciye “Ege’nin Antik 

Kentlerine Yolculuk: Smyrna’dan Pergamon’a” 

adlı kültür eğitimi projesi uygulandı.             

(Nisan 2012) 

Bayanlar Birliği desteğiyle uygulanan “Ege’nin 

Antik Kentlerine Yolculuk: Smyrna’dan 

Pergamon’a” adlı eğitim projesi sırasında 

öğrencilerin çalışmalarından çıktılar ve 

fotoğraflar EBSO Sergi Salonu’nda öğretmenlerin 

ve öğrencilerin katılımı ile sergilendi.           

(Mayıs 2012) 

Bayanlar Birliği’nin geleneksel olarak 

gerçekleştirdiği Türk Müziği Korosu çalışmaları  

Atatürk Kültür Merkezi’nde sahnelendi, söz 

konusu etkinlikten elde edilen bağışlar burs 

havuzuna aktarıldı. (Mayıs 2012) 

 

Bayanlar Birliği Tiyatro Topluluğu tarafından 

İsmet İnönü Sanat Merkezi’nde sahnelenen 

“AKLIMDAKİ KADINLAR” adlı tiyatro oyunundan 

elde edilen bağışlar bursiyer havuzuna aktarıldı. 

(Mayıs 2012) 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve EBSO 

tarafından gönderilen yardım ile satın alımı 

gerçekleştirilen 1001 adet ramazan yardım 

paketi, ihtiyaç sahibi köylere ve mahallelere 

gidilerek teslim edildi. (Ağustos 2012) 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 

gönderilen yardım ile satın alımı gerçekleştirilen 

1565 adet kırtasiye seti Kiraz Cevizli ve Bergama 

Dereköy EBSO İlköğretim Okulları ile ihtiyaç 

sahibi Bölge Okulları’na gidilerek teslim edildi. 

(Ekim 2012) 

Kiraz Cevizli EBSO İlköğretim Okulu öğrenci ve 

velilerine yönelik giysi ve ayakkabı yardımı 

yapıldı. (Kasım 2012) 
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Bayanlar Birliği tarafından bilgisayar ihtiyacı 

olan bursiyerlerimize ve okullara yönelik 

bilgisayar temin edebilmek için başlatılan proje 

kapsamında 7 adet bilgisayar  Bergama Dereköy 

EBSO İlköğretim Okulu’na teslim edildi.        

(Kasım 2012) 

Bayanlar Birliği tarafından “Don Kişot” adlı 

tiyatro oyununa alınan toplu biletler 

bursiyerlerimize de iletilerek tiyatroya gitmeleri 

desteklendi. (Kasım 2012) Bursiyer öğrencilere 

Kişisel Gelişim Semineri & Bayanlar Birliği’nin 

Gardrop projesi kapsamında kıyafet yardımı 

yapıldı. (Aralık 2012) 

Vakfa gelir getirmesi amacıyla EBSO’ya üye 16 

firmanın katılımıyla “EBSO VAKFI 1. 

GELENEKSEL PETKİM HALI SAHA FUTBOL 

TURNUVASI’’ başlatıldı. (Aralık 2012) 

  

 

 

 

 

II.22 ANKARA TEMSİLCİLİĞİ 

Temsilciliğimiz tarafından 2012 yılı içinde teşvik belgesi, tamamlama müracaatı, global liste 

değişikliği, süre uzatımı, kapasite raporu ile ilgili 204, firma bazında 430 çeşitli konuda ilgili makamlara 

müracaatta bulunuldu, 95 muhtelif evrak ve paket ilgili yerlere teslim edildi.  

Meclis Başkanlığı’nın, Yönetim Kurulu’nun ve Meclis Üyelerimizin Ankara ziyaretinde gerekli randevular 

alınarak  toplam 109 karşılama ve uğurlama yapıldı, resmi yazılar ilgili kuruluşlara ulaştırıldı. 
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II.23 RAKAMLARLA EBSO (2009-2012 DÖNEMİ) 
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SANAYİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

DIŞ TİCARET UYGULAMA ŞEFLİĞİ 

 

MALİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

SİCİL ŞEFLİĞİ             

 

KAPASİTE
RAPORU
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SURET
TASDİKLERİ

BELGE
İŞLEMLERİ

BİLİRKİŞİ
RAPORU

YATIRIM
TEŞVİK

BELGESİ
İŞLEMLERİ

2009 1001 675 2320 166 250 112

2010 1038 621 2153 199 160 130

2011 1149 764 2306 264 124 151

2012 1163 853 2862,0 404 107 190
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İDARİ İŞLER ŞEFLİĞİ 

VİZE ARACILIK HİZMETLERİ 

 

 

EVRAK KAYIT HİZMETLERİ 
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Dış Ticaret Evrakları, 2012 yılı Gelen Evrak Sayısına dahil edilmemiştir. 
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